
sMLoUVA o ZŘÍZENÍ A PRovoZoVÄNÍ KONSIGNAČNÍHO
SKLADU

A
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLoUVA o DODÁVKÁCH ZBOŽÍ

Z KONSIGNAČNÍHO SKLADU
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ustanovením § 1 746 odSt. ve Spojení

S ustanovením § 1 724 a ndSí. a ve Spojení S uSt. § 2079 a na'Sí. Zákona č. 89/2012 Sb., občanSký
Zákoník (dále v textu jen „ OZ“) mezí níže uvedenými Smíuvnímí Stranamí (dále v textu

„Smlouva “).'
Obsah Smlouvy

Preambuíe ...................................................................................................................................................... 2

ČI. I. ..................................................................................................................................................... 3
Uvodní ustanovení ......................................................................................................................................... 3

ČI. II..................................................................................................................................................... 3
Předmět a úěel Smlouvy ................................................................................................................................. 3

ČI. III. .................................................................................................................................................. 4
Konsignaění Sklad ajeho provoz ................................................................................................................... 4

ČI. IV. .................................................................................................................................................. 7
Objednávka .................................................................................................................................................... 7

ČI. v. .................................................................................................................................................... 7
Dodání Zboží do Konsignaěního skladu ........................................................................................................ 7

ČI. VI. .................................................................................................................................................. 9
Kupní cena a platební podmínky ................................................................................................................... 9

ČI. vII ................................................................................................................................................ 10
Práva Z vadného plnění a Záruka .................................................................................................................. 10

ČI. vIII. ............................................................................................................................................. 12
Odpovědnost Za škodu a Sankce .................................................................................................................. 12

ČI. IX. ................................................................................................................................................ 12
Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran ................................................................................................ 12

Cl. X.............................................................. z.................................................................................... 13
Trvání a ukončení Smlouvy ......................................................................................................................... 13

Ochrana informací, povinnost mlčenlivosti ................................................................................................. 14

ČI. XII ..... 17
Závěrečná ustanovení .................................................................................................................................. 17



Smluvní Strany:
1) Konsignatář: Nemocnice Táboľ,a.S.

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203 DIČ: (3226095203
právní forma: akciová Společnost
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem
v Českých Budějovicích, 6660 B,v16žı<6 1463
Zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní spojení:_

(dále jen „Kupující'ü

2) Konsignant: HARTMANN-RICO a.S.
se sídlem: Masarykovo náměstí 77, Veverská Bítýška 664 7l
IČ; 44947429 DIČ; CZ44947429
společnost Zapsaná v obchodním rej Stříku vedeném u Kraj ského Soudu
v Brnč oddíl B, vložka 644
Zastoupený: Ing Tomášem Grohem, členem představenstva

Ing. Markem Třeškou, MBA, členem představenstva
bankOVni S199i 91'1Í2_
(dále jen „Prodávající'ü

Prodávající a Kupující mohou být dále označování společně jen jako „Smluvní Strany'í, přip.
kterýkoli Samostatně též jako „Smluvní Strana“ (dále vtextu jen „Smluvní Strany“ nebo
„ SmluvníStrana “)

Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE.-

(A) Kupující, jakožto poskytovatel Zdravotních služeb, potřebuje Zajistit okamžitou dostupnost
Zdravotnických prostředků, které jsou blíže specifikovány v Příloze č. l této Smlouvy (dále
jen „Zboží“).

(B) Dodavatel disponuje tímto Zbožím a je schopen Zboží průběžně dodávat/doplňovat
v množství, typech a čase dle písemných požadavků Kupujícího.

(C) Společným Zájmem obou Smluvních stran je uzavření dohody o podmínkách Zajištění
dostatečného a průběžného Zásobování Kupujícího vybranými Zdravotnickými prostředky
distribuovanými Prodávajícím, Za účelem Zajištění okamžité dostupnosti Zboží.



ù__

B YLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCI'.-

Čı. I.
Uvodní ustanovení

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Prodávající prohlašuje, Že je právnickou osobou řádně podnikající podle OZ, a podle
Zákona č. 455/1991 Sb., o Živnostenském podnikání, v platném Znění (živnostenský
Zákon), příp. dalších právních předpisů vztahujících se k předmětu plnění dle této
Smlouvy, která Se Zabývá prodejem zdravotnických prostředků dle této Smlouvy.
Prodávající dále prohlašuje, Že je registrován Státním ústavem pro kontrolu léčiv jako
osoba ZacháZející Se Zdravotnickými prostředky, konkrétně jako výrobce zdravotnických
prostředků dle této Smlouvy, a Že je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít.

Prodávající prohlašuje, Že má veškerá práva a Způsobilost k tomu, aby řádně plnil Závazky
vyplývající z uzavřené Smlouvy, neexistují Žádné právní překážky, které by bránily, či
omezovaly, plnění jeho závazků, a Že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení Žádného
obecně Závazného předpisu.

Kupující prohlašuje, Že je obchodní Společnosti řádně Založenou a zapsanou podle českého
právního řádu v Obchodním rej Stříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
Oddíl B, číslo vložky 1463, která Se Zabývá poskytováním komplexních zdravotních služeb
a zdravotní péče. Kupující dále prohlašuje, Že splňuje veškeré podmínky a požadavky v
této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní
obsažené.

Smluvní Strany shodně prohlašuji, Že tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelé v Souvislosti
s jejich podnikatelskou činností.

Prodávající dále prohlašuje, Že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou
při provozování Své podnikatelské činnosti, nebo v Souvislosti S ní. Prodávající se touto
Smlouvou zavazuje, Že pojistná Smlouva bude zachována v platnosti a účinnosti po celou
dobu účinnosti této Smlouvy.

Není-li Stanoveno jinak, mají pojmy S počátečním velkým písmenem uvedené v této
Smlouvě Svůj v této Smlouvě definovaný význam.

ČI. II.
Předmět a účel Smlouvy

2.1St

2.2.

Předmětem této Smlouvy je:

2.1.1. zřízení a provoz konsignačního skladu zdravotnických prostředků v Sídle
Kupujícího, tj. na adrese kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor, v prostorách lékárny -
oddělení zdravotnických potřeb (dále jen „Konsignační Sklad“), a úprava práv a
povinností Prodávajícího a Kupujícího při dodávkách Zboží realizovaných
prostřednictvím Konsignačního Skladu;

2.1.2. Závazek Prodávajícího odevzdávat (dodávat) Kupujícímu movité věci se všemi
obvyklými součástmi a příslušenstvím v rozsahu a Za podmínek Stanovených touto
Smlouvou a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem;

2.1.3. závazek Kupujícího zaplatit za (dle aktuální potřeby) odebrané movité věci
Prodávajícímu kupní cenu za podmínek Stanovených v této Smlouvě.

Movitými věcmi ve SmySlu této Smlouvy Se rozumí zdravotnické prostředky uvedené a
blíže specifikované vPříloZe č. 1, která je nedílnou Součástí této Smlouvy (dále jen
„Zboží“).



_I_______

2.3. Účelem této Smlouvy je:

2.3.1. upravit podmínky provozování Konsignačního skladu, do kterého bude Zboží
dodáváno.

2.3.2. upravit podmínky, za nichž bude Prodávající odevzdávat (dodávat) Kupujícímu
Zboží; a

2.3.3. upravit vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran související Sdodávkami
Zboží.

2.4. Účelem Zřízení Konsignačního skladu je zabezpečení nepřetržité dodávky Zboží
Prodávajícího Specifikovaného vPříloze č. 1 této Smlouvy a zásobování Kupujícího
Zbožím, které bude umístněné v Konsignačním Skladě zdůvodu urychlení dodávek,
zajištění okamžité dostupnosti a použitelnosti Zboží dle aktuálních potřeb Kupujícího při
poskytování zdravotních služeb, a to na základě samostatných dílčích kupních smluv,
předmětem kterých bude na jedné straně závazek Prodávajícího k dodání Zboží a převodu
vlastnického práva ke Zboží na Kupujícího, na straně druhé závazek Kupujícího uhradit
kupní cenu za odebrané Zboží (dále jen „Dílčí kupní Smlouva“). Smluvní strany
sjednávají, že (jednotlivá) Dílčí kupní Smlouva bude uzavřena vždy odebráním Zboží
Kupujícím z Konsignačního skladu v níže definovaný „Den odebrání“ a tímto odebráním,
které se považuje za odevzdání Zboží, vzniká právo Prodávajícího na kupní cenu. Dodáním
Zboží do Konsignačního Skladu a převzetím takto dodaného Zboží do Konsignačního
Skladu Kupujícím kupní smlouvaještě uzavřena není a Prodávající je až do odebrání Zboží
z Konsignačního skladu Kupujícím vlastníkem Zboží. Pokud jednotlivá kupní smlouva
musí být uveřejněna dle zákona o registru smluv v registru smluv, zavazují Se Smluvní
strany tuto jednotlivou kupní Smlouvu uzavřít písemně. Smluvní Strany se za tím účelem v
souladu s § 1770 OZ dohodly, že dodací list dle odst. 5.6th. této Smlouvy je (rámcovým)
návrhem Prodávajícího na uzavření kupní smlouvy (dále také jen „nabídka“) a Záznam v
evidenci Skladových zásob Zboží Kupujícího dle odst. Článek l.3.6. této Smlouvy je vždy
jednotlivým přijetím této nabídky. Smluvní Strany prohlašují, že pokud Kupující v
jednotlivém případě odebere i pouze některé (nikoli tedy veškeré) Zboží uvedené na
dodacím listu a o tomto učiní záznam v evidenci Skladových zásob Zboží, nepovažují toto
omezení za odmítnutí nabídky, ale za odpověď s odchylkou, která podstatně nemění
podmínky nabídky ve smyslu § 1740 odst. 3 OZ, a tedy za přijetí nabídky, přičemž
Prodávající není oprávněn toto přijetí odmítnout. Smluvní strany se dále dohodly, že
(rámcová) nabídka trvá i po odebrání pouze některého Zboží, a to ve vztahu ke Zboží,
které dosud odebráno nebylo s tím, že v takovém případě může být přijata Kupujícím ve
vztahu k dosud neodebranému Zboží. Smluvní Strany se dále dohodly, že přijetí nabídky
nabývá účinnosti ve smyslu § 1745 OZ provedením záznamu v evidenci skladových zásob
Zboží.

2.5. Smluvní strany prohlašují, I.že tato Smlouva je pouze rámcovou úpravou dodacích
podmínek. Prodávající tímto výslovně bere na vědomí, že množství odebraného Zboží
závisí na aktuální potřebě Kupujícího.

ČI. III.
Konsignační Sklad a jeho provoz

3.1. Smluvní strany tímto zřizují Konsignační sklad, kterým Se pro účely této Smlouvy rozumí
oddělené umístění skladových zásob Zboží v rámci běžného skladu (v lékárně) Kupujícího
a oddělená evidence stavu zásob Zboží a jeho změn. Kupující Se zavazuje zajistit
skladování v náležitých podmínkách a zavazuje se zajistit takové podmínky, které neohrozí
jakost Zboží. Při tomto Skladování bude respektovat podmínky stanovené pro skladování
Zboží platnými právními předpisy, pokyny Prodávajícího, předpisy a doporučeními
výrobce Zboží, které je Prodávající povinen Kupujícímu předat. VPříloze č. 1 této



F-_r

Smlouvy je u jednotlivých položek Zboží uveden číselný údaj o udržitelném stavu Zásob
(dále jen „Udržitelný Stav Zásob“).

3.2. Kupující se zavazuje vymezit pro Prodávajícího na pracovišti uvedeném v Čl. 11. odst.
2.lst. bod 2.1.1. prostor pro Zřízení Konsignačního skladu a přenechat mu jej k dočasnému
užívání Za tímto účelem. Kupující se Zároveň ZavaZuje udržovat prostor určený k Zřízení
Konsignačního skladu ve stavu odpovídajícím tomuto účelu po celou dobu trvání této
Smlouvy. Prodávající se ZavaZuje, že nejpozději do pěti (5) dnů od podpisu této Smlouvy
dodá Kupujícímu do Konsignačního Skladu Zboží v množství odpovídajícím Udržitelnému
stavu Zásob.

3.3. Zboží bude Prodávajícím průběžně doplňováno takovým Způsobem, aby bylo vždy
dostupné dostatečné množství Zboží dle reálné spotřeby Kupujícího a aby bylo vždy
reagováno na aktuální množství odebraného Zboží. Prodávající se zavazuje, že po dobu
trvání této Smlouvy bude udržovat stav Zásob Zboží vKonsignačním skladu ve
stanoveném množství Udržitelného Stavu zásob, resp. při poklesu stavu zásob Zboží
v Konsignačním skladu pod limit Udržitelného stavu Zásob Zboží v potřebném rozsahu
doplní, aby bylo sj ednaného limitu Udržitelného stavu Zásob dosaženo.

3.4. Prodávající bude plnit Závazek dle předchozího odst. 3.3. této Smlouvy na Základě
objednávky Zboží vystavené Kupujícím (dále jen „Objednávka“). Náležitosti
Objednávky jsou Stanoveny v Cl. IV. této Smlouvy.

3.5. Dodávka Zboží do Konsignačního skladu dle odst. 3.2. a 3.4. této Smlouvy, Zejm. pokud
jde o lhůty a způsob dodání, se jinak řídí Cl. V. této Smlouvy.

3.6. Kupující je oprávněn Zboží z Konsignačního skladu za níže uvedených podmínek odebírat
pro své využití a dle svých potřeb, aniž by musel o takovém odebrání Zboží informovat
Prodávajícího jiným Způsobem, než je stanoveno v odst. 3.4. této Smlouvy. Kupující je
však povinen v evidenci skladových Zásob Zboží při každém jednotlivém odběru provést
záznam, který bude obsahovat:

3.6.1. specifikaci Zboží (druh odebraného Zdravotnického prostředku, spřípadným
uvedením jeho číselného kódu, byl-li v Příloze č. 1 označen, typ, název, příp.
velikost),

3.6.2. množství odebraného Zboží;

3.6.3. den odebrání Zboží z Konsignačního Skladu (dále jen „Den odebrání“)

3.6.4. podpis.

Kupující je povinen dle možností odebírat přednostně zKonsignačního skladu Zboží
s nejkratší Zbývající expirační dobou a to tak, aby se maximálně předcházelo nutnosti
případné výměny Zboží z expiračních důvodů.

3.7. Kupující je oprávněn vystavovatfa Zasílat Prodávajícímu Objednávky dle své potřeby při
poklesu stavu Zboží pod Udržitelný stav Zásob, a to i souhrnně za více takových odběrů
provedených za delší období.

3.8. Prodávající je povinen dodávat do Konsignačního skladu výlučně Zboží (Zdravotnické
prostředky) splňující požadavky obecně závazných právních předpisů, s expirační dobou
nejméně 75% celkové doby použitelnosti, pokud nebude v konkrétním případě dohodnuto
jinak.

3.9. Závazek Kupujícího k úhradě kupní ceny Zboží vzniká v jednotlivých případech Dnem
odebrání. Platební podmínky včetně fakturace Za odebrané Zboží se řídí ustanoveními Čl.
VI. této Smlouvy. Smluvní Strany se tímto pro vyloučení pochybností výslovně dohodly,

| že okamžikem rozhodným pro vystavení faktury za dodané Zboží dle odst._m6.lsta.6.3rd.
této Smlouvy není den dodání do Konsignačního skladu dle odst. 3.2. a 3.4. této Smlouvy,
ale Den odebrání.



'__-

3.10. Konsignační Sklad bude na své náklady a Odpovědnost provozovat Kupující, zejm. pokut.
jde o Zajištění prostor pro umístění Konsignačního skladu, zajištění pracovníků
obsluhujících Konsignační sklad apod.

3.11. Kupující je povinen chránit Zboží před ztrátou, zničením nebo poškozením. Odpovědnost
Kupujícího Za převzaté Zboží a výluky z této odpovědnosti Se řídí obdobně § 2426 OZ.
Tato odpovědnost trvá po dobu od dodání Zboží do Konsignačního skladu do Dne
odebrání, anebo do dne předání Zboží zpět Prodávajícímu, popř. do uplynutí lhůty, ve které
byl Prodávající povinen Zboží zpět převzít (např. dle odst. 3.14. bod 3.14.4. této Smlouvy),
a to podle toho, který okamžik nastal dříve.

3.12. Kupující je povinen kdykoliv poskytnout Prodávajícímu na jeho písemnou žádost
informaci o Stavu zásob Zboží v Konsignačním skladu. Tuto informaci poskytne Kupující
Prodávajícímu nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od přijetí žádosti s tím, že údaje
v této informaci uvedené budou aktuální ke dni obdržení této žádosti. Tato informace se
nepovažuje za Objednávku.

3.13. Kupující je povinen Prodávajícímu na jeho písemnou žádost umožnit osobní mimořádnou
prohlídku Konsignačního skladu a kontrolu plnění povinností Kupujícího při opatrování
Zboží, jakož i inventuru stavu zásob Zboží. Termín této prohlídky, kontroly a inventury
určuje Kupující tak, aby připadl na pracovní den v době od 8:00 hod do 16:00 hod, a to
nejpozději patnáctý (15.) den po obdržení žádosti. Prodávající je oprávněn tuto žádost
uplatnit jednou (l) ročně. Smluvní strany Se dále dohodly, že budou prováděny inventury
minimálně dvakrát (2x) za rok.

3.14. Vpřípadě ukončení této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu se Smluvní strany ohledně
neodebraného Zboží z Konsignačního skladu vypořádají následovně:

3.14.1. Smluvní strany pro účely tohoto odst. 3.14. Smlouvy definují termín „Rozhodný
Okamžik“ jako den, ke kterému je tato Smlouvy ukončena;

3.14.2. Kupující Sdělí Prodávajícímu nejpozději do sedmi (7) dnů od Rozhodného
okamžiku, zda má zájem na odebrání Zboží (nebo jeho části) umístěného
v Konsignačním Skladu k Rozhodnému okamžiku;

3.14.3. V případě, že Kupující sdělení dle odst. 3.14. bod 3.14.2. této Smlouvy
Prodávajícímu v uvedené lhůtě nedoručí, má se za to, že na odebrání Zboží nemá
zájem;

3.14.4. V případě, že Kupující sdělí Prodávajícímu, že nemá zájem na odebrání Zboží dle
odst. 3.14. bod 3.14.2. této Smlouvy nebo Se ve smyslu odst. 3.14. bod 3.14.3. této
Smlouvy má za to, že Kupující tento zájem nemá, je Prodávající povinen
neodebrané Zboží z Konsignačního Skladu na svůj náklad odvézt bez nároku na
jakékoliv odškodnění nebo bez nároku na úhradu kupní ceny za takové Zboží, a to i
pokud uplynula u tohoto Zboží eXpirační nebo jiná obdobná lhůta, a to nejpozději
do čtrnácti (14) dnů od Rozhodného okamžiku. Po marném uplynutí této lhůty
zaniká odpovědnost Kupujícího dle odst. 3.11. této Smlouvy, ledaže Prodávající
prokáže, že škoda byla způsobena Kupujícím úmyslně.

3.15. Zboží uskladněné v Konsignačním Skladu je ve vlastnictví Prodávajícího. Okamžikem
odebrání každého zdravotnického prostředku (Zboží) z Konsignačního skladu dojde mezi
Prodávajícím a Kupujícím kuzavření Dílčí kupní smlouvy, na jejímž základě nabyde
Kupující vlastnické právo k odebranému Zboží za kupní cenu uvedenou v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

3.16. Vlastnické právo ke Konsignačnímu Zboží a nebezpečí škody na Konsignačním Zboží
přechází na Kupujícího Dnem odebrání (okamžikem odběru). Tímto není dotčena
odpovědnost Kupujícího dle odst. 3.11. této Smlouvy.



Čı. Iv.
Objednávka

4.l.

4.2.

4.3.

4.4.

Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Zboží do Konsignačního skladu na základě
Objednávek vystavených a zaslaných Kupujícím.

Kupující v Objednávce uvede:

4.2.1. identifikační údaje Kupujícího;

4.2.2. identifikační údaje Prodávajícího;

4.2.3. požadované druhy Zboží, které má Prodávající na základě Objednávky Kupujícímu
dodat do Konsignačního skladu;

4.2.4. číselný kód Zboží, byl-li přidělen (dle Přílohy č. l této Smlouvy);
4.2.5. množství pro každý požadovaný druh Zboží;

4.2.6. datum vystavení Objednávky;

4.2.7. místo dodání do Konsignačního skladu;

4.2.8. případné další údaje.

Kupující zašle dílčí Objednávku Prodávajícímu bud° elektronicky prostřednictvím systému
pro elektronické objednávání léčiv a spotřebního zdravotnického materiálu NeOS/Mediox
či v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu Prodávajícího
uvedenou v odst. 12.6th. této Smlouvy. Objednávky budou vystavovat výlučně pracovníci
lékárny nebo obchodního oddělení Kupujícího.

Kupujícím řádně vystavené a odeslané Objednávky v souladu S tímto článkem Smlouvy
jsou pro Prodávajícího závazné. Prodávající je povinen řádně vystavené Objednávky, které
obdrží od Kupujícího, bez zbytečného odkladu, nejpozději však následující pracovní den,
písemně potvrdit, přičemž za písemné potvrzení se považuje i elektronické potvrzení
Objednávky.

Čı. v.
Dodání Zboží do Konsignačního Skladu

5.lst Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží do Konsignačního skladu dle jeho
Objednávky a v souladu s podmínkami upravenými v této Smlouvě ve lhůtě maximálně do
čtyřiceti osmi (48) hodin od doručení Objednávky způsobem upraveným v odst. 5.4th. a
5.5th. této Smlouvy, nebude-li v Objednávce uvedena dodací lhůta delší.

5.2ndKupující umožní prodávajícímu vjezd do sídla Kupujícího v místě určeném Kupujícím.
Prodávající (resp. jeho pověřený pracovník) se po vjezdu do sídla Kupujícího ohlásí na
určeném pracovišti Kupujícího. Prodávající poté zajistí vykládku a dodání Zboží do
Konsignačního skladu dle Objednávky a pokynů pověřeného pracovníka Kupujícího.
Prodávající provádí vykládku a dodání Zboží do Konsignačního Skladu na vlastní
nebezpečí

5.3rd Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do Konsignačního skladu dopravním prostředkem,
jehož hmotnost nepřesáhne 3,5 t (slovy: tři a půl tuny) a který bude vybaven potřebným
zařízením pro vykládku Zboží v Sídle Kupujícího.

5.4th Prodávající je povinen dodávat Zboží do Konsignačního skladu v době od 7:00 do 15:00
hodin.

5.5th Prodávající bude dodávat Zboží do Konsignačního skladu na základě dodacích listů, které
bude mít k dispozici ve dvojím vyhotovení. Před dodáním Zboží do Konsignačního skladu
se provede kontrola dodacího listu s Objednávkou vystavenou Kupujícím. Shodu mezi



Objednávkou a dodacím listem potvrdí svým podpisem pověřený pracovník Prodávajícího.
pověřený pracovník Kupujícího, z nichž každý obdrží jeden potvrzený originál dodacího
listu. Po potvrzení všech vyhotovení dodacích listů provede Prodávající vykládku Zboží a
předání do Konsignačního skladu a Zástupce pověřený vedením Konsignačního skladu
Zboží převezme. Kupující a Prodávající se dohodli, že kromě výše uvedeného způsobu
předávání a potvrzování dodacích listů mohou využít rovněž dodací listy v elektronické
podobě. Vtakovém případě platí výše uvedená pravidla o předávání a potvrzování
dodacích listů obdobně.

5.6th Dodací list vystavený Prodávajícím musí obsahovat:

5.6.1. identifikační údaje Kupujícího (název, sídlo, IČ, DIČ, zápis v OR, statut. zást.);

5.6.2. ídantifikační údaje Prodávajícího (nazev, Sídla, IČ, DIČ, zapis v oR, Statut. zaat.);
5.6.3. odkaz na Objednávku Kupujícího;

5.6.4. dodávané druhy Zboží v souladu s Objednávkou Kupujícího;

5.6.5. množství pro každý dodávaný druh Zboží;

5.6.6. datum vystavení dodacího listu;

5.6.7. místo dodání (název Konsignačního skladu);

5.6.8. potvrzení o převzetí Zboží (podpis a razítko);

5.6.9. případné výhrady Kupujícího při převzetí Zboží;

5.6.10. případně další údaje.

5.7. Kupující je povinen bezprostředně po dodání Zboží do Konsignačního skladu provést jeho
kontrolu za účelem zjištění, zda Souhlasí počet kusů či množství pro každý druh Zboží, zda
byly dodány požadované druhy Zboží a zda nejsou porušené či poškozené obaly, ve
kterých bylo Zboží dodáno. Kupující není povinen provádět žádné další kontroly Zboží či
jeho prohlídku.

5.8. Prodávající je povinen dodat Zboží do Konsignačního skladu vždy nové a nepoužité,
v jakosti a provedení, jež se hodí pro účel, k němuž se Zboží obvykle používá, a spolu
s doklady, které se ke Zboží obvykle vztahují (zejm., nikoliv však výlučně, kopie označení
CE, prohlášení o Shodě a návod k použití v českém jazyce). Prodávající je povinen Zboží
zabalit a opatřit pro přepravu způsobem, který zajistí, že Zboží bude dodáno
v neporušeném a nepoškozeném stavu., a který Zboží ochrání před nahodilou zkázou, ke
které by před dodáním Zboží i po dobu jeho přepravy, jakož i před odebráním Zboží
z Konsignačního skladu, mohlo dojít.

5.9. V případě, že Kupujícímu bude dodáno Zboží vporušených či poškozených obalech, je
Kupující oprávněn odmítnout převzetí takového Zboží do Konsignačního skladu a
Prodávající je povinen dodat Kupujícímu do Konsignačního skladu Zboží v neporušených
a nepoškozených obalech v náhradní lhůtě dvaceti čtyř (24) hodin. rTím není nijak dotčeno
právo Kupujícího na náhradu škody či na smluvní pokutu dle této Smlouvy.

5.10. Prodávající se zavazuje, že bude do Konsignačního skladu dodávat Kupujícímu výlučně
Zboží, které bude vprovozuschopném stavu a které bude možno bez omezení užívat
v souladu S účelem, jemuž obvykle slouží a kněmuž je určeno. Prodávající se rovněž
zavazuje, že bude Kupujícímu dodávat Zboží bez právních vad, zejm. bez zástavních práv
nebo jakýchkoliv jiných práv třetích osob.

5.11. Prodávající se zavazuje, že bude do Konsignačního skladu dodávat Kupujícímu výlučně
Zboží, které bude plně v souladu s příslušnými právními předpisy a dalšími normami, které
bude mít předepsané vlastnosti a které bude v souladu s příslušnou právní úpravou
schváleno pro používání kúčelu, pro který si jej Kupující objednává. V této Souvislosti
Prodávající výslovně prohlašuje, že ve vztahu ke Zboží, je-li zdravotnických prostředkem



_ _

dle příslušných právních předpisů, byly splněny Veškeré ohlašovací, registrační, notifikační
či jiné povinnosti, a že je Zboží opatřeno označením CE a bylo pro něj Vydáno Ohlášení o
shodě. Zároveň Prodávající prohlašuje, že při prodeji Zboží dodržuje správnou distribuční
praxi a dovozní praxi dle § 45 Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o
Změně Zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, , ve Znění pozdějších předpisů,
(dále jen „Zákon o Zdravotnických prostředcích), jakož i ostatní povinnosti plynoucí pro
něj Z platné právní úpravy.

ČI. v1.
Kupní cena a platební podmínky

6.lst

6.2nd

6.3rd

6.4th

6.5th

6.6th

Kupní cena Za Zboží je pro jednotlivé položky Stanovena v Příloze č. l této Smlouvy. V
případě, že dojde ke snížení výše úhrady Za Zboží Zdravotní pojišťovnou, je Prodávající
povinen bezodkladně proporcionálně snížit kupní cenu Zboží a postoupit odběrateli nový
ceník Zboží v elektronické podobě. .

Kupní cena uvedená v Příloze č. l této Smlouvy představuje konečnou cenu za Zboží,
která v sobě, není-li dále Stanoveno jinak, zahrnuje veškeré případné daně, poplatky a jiné
podobné platby včetně nákladů spojených s dodáním Zboží do Konsignačního skladu (tyto
náklady nese výlučně Prodávající). Pokud v Příloze č. l není výslovně uvedeno, že kupní
cena je včetně DPH, jedná se o cenu bez DPH, a DPH bude k takto uvedené kupní ceně
připočtena v souladu s příslušnými právními předpisy.

Kupující se Zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu za odebraně Zboží
z Konsignačního skladu na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených
Prodávajícím v souladu s touto Smlouvou, a to převodem uvedené částky na bankovní účet
Prodávajícího, který je uveden v záhlaví této Smlouvy nebo na jiný bankovní účet
Prodávajícího, který Za účelem platby kupní ceny dle této Smlouvy Prodávající písemně
oznámí Kupujícímu. Prodávající vystavuje ke každé obdržené Objednávce samostatnou
fakturu Za odebrané Zboží Z Konsignačního skladu, se lhůtou Splatnosti minimálně 30 dní
ode dne jejího vystavení. Prodávající je povinen vystavit fakturu dle množství skutečně
odebraného Zboží Kupujícím zKonsignačního skladu. Prodávající je povinen zaslat
Kupujícímu fakturu nejpozději následující pracovní den po jejím vystavení po splnění
podmínky dle odst. 3.9. této Smlouvy. Kupní cena (nebo její část) se považuje za
Zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Kupujícího ve prospěch
účtu Prodávajícího.

Vystavená faktura Prodávajícího musí obsahovat následující údaje: číslo Objednávky
Kupujícího, označení Smluvních stran a adresy jejich sídla, IČ a DIČ Smluvních Stran,
číslo faktury, den vystavení a den fsplatnosti faktury, den uskutečnění Zdanitelného plnění,
Označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit v souladu s touto Smlouvou,
fakturovanou částku, množství odebraného Zboží dle jednotlivých položek, prohlášení
Podávajícího, že ke dni vystavení faktury není veden v registru nespolehlivých plátců daně
z přidané hodnoty, razítko, podpis oprávněné osoby a případné další náležitosti stanovené
příslušnými právními předpisy (zejm. zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví) a náležitosti obchodní listiny podle § 435 OZ.

Prodávající se zavazuje vystavit fakturu v elektronické formě, ve formátu PDF, a v této
formě fakturu Zaslat Kupujícímu na e-mailovou adresu faktury@nemta.cz, a to ve lhůtě
Stanovené v odst. 6.3. této Smlouvy.

Nebude-li faktura vystavena a zaslána ve stanovené formě, nebo nebude-li obsahovat
Stanovené náležitosti, nebo vní nebudou správně uvedené údaje dle této Smlouvy, je
Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě osmi (8) dnů od jejího obdržení.

A).



-_---_--_-_-_ęı_

Ve vráceném dokladu musí Vyznačit důvod Vrácení. Do doby Vystavení řádné (opravené
faktury a uplynutí lhůty její Splatnosti není Kupující v prodlení S úhradou kupní ceny nebo
její části. Nová lhůta splatnosti Začíná běžet dnem doručení nové bezvadně faktury
Kupujícímu.

6.7th Kupující je oprávněn započíst jakoukoliv Svou peněžitou pohledávku Vůči peněžité
pohledávce Prodávajícího podle této Smlouvy. Kupující je oprávněn odepřít plnění Z této
Smlouvy Vpřípadě, že Závazek Prodávajícího Ztéto a/nebo jiné Smlouvy nebyl splněn
řádně nebo včas.

6.8th Kupující není v prodlení se splněním Svého peněžitého Závazků po dobu, po kterou je
Prodávající v prodlení Se Splněním některé Ze Svých povinností dle této Smlouvy.

6.9th Postoupení peněžitých pohledávek Prodávajícího Za Kupujícím, vzniklých v Souvislosti S
touto Smlouvou, třetí osobě, je bez předchozího písemného Souhlasu Kupujícího neplatné.

6.10th Prodávající se zavazuje hradit Kupujícímu poplatek za manipulaci Se Zbožím
v Konsignačním Skladu ve Výši lO % Z ze skutečně dosaženého celkového finančního
objemu dodávek Zboží v příslušném Referenčním období na Základě faktury vystavené
Kupujícím. Referenčním obdobím dle předchozí věty tohoto odstavce této Smlouvy je
vždy jedno kalendářní čtvrtletí, přičemž první Referenční období dle této Smlouvy je
vymezeno jako období od účinnosti Smlouvy do konce příslušného kalendářního čtvrtletí.
Celkovým finančním objemem dodávek Zboží v příslušném Referenčním období Se pro
účel výpočtu manipulačního poplatku rozumí součet cen veškerého Kupujícím od
Prodávajícího odebraného Zboží bez DPH v příslušném Referenčním období. K částce
Vypočteného manipulačního poplatku bude připočtena DPH v Zákonné Sazbě platné ke
dni uskutečnění Zdanitelného plnění.

ČI. VII.
Práva z vadného plnění a Záruka

7.lst Prodávající je povinen dodávat Zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy,
jinak V jakosti a provedení obvyklém pro daný druh Zboží a ujednaný, jinak obvyklý, účel,
bez právních či faktických vad, přičemž Zboží musí Splňovat technické a právní podmínky
Stanovené ve Smlouvě a jejích přílohách.

7.2nd Prodávající tímto ve Smyslu § 2113 a náSl. OZ přebírá závazek, že Zboží bude způsobilé
pro použití k ujednanému, jinak obvyklému, účelu a že si Zachová obvyklé vlastnosti po
dobu dvou (2) let ode Dne odebrání Zboží Kupujícím z Konsignačního Skladu, nejdéle
Však na dobu odpovídající Zbývající expirační době Zdravotnického prostředků V době jehoodběru Z KonSignačního Skladu'(dále jen „Záruční doba“).

7.31“d Záruka Se nevztahuje na vady, které byly Způsobeny nesprávným nebo neoprávněným
zásahem do Zboží Kupujícím nebo třetí osobou, které byly Způsobeny vnějšími
okolnostmi, jež nemají původ ve Zboží, které byly Způsobeny nesprávným používáním
nebo údržbou, nebo které byly Způsobeny jinými okolnostmi, které nelze přičítat ktíži
Prodávajícího a/nebo Zboží.

a lt)



Ú-

7.4th Prodávající se zavazuje bezplatně a bez nároku na náhradu nákladů uspokojovat Veškerá
práva Kupujícího Z Vad Zboží, Včetně Vad, které se na Zboží Vyskytnou V Záruční době,
pokud byly tyto vady nejpozději do skončení Záruční doby oznámeny Prodávajícímu.
Kupující je povinen uplatnit zjištěné Vady Zboží u Prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, co je zjistil. Práva z Vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna Kupujícím, pokud je
Kupující oznámí Prodávajícímu do konce Záruční doby. Oznámení práV z vadného plnění
Se poVažuje za řádně učiněné také V případě, jestliže je Kupující zašle Prodávajícímu
elektronickou formou na e-mailovou adresu Prodávajícího uvedenou V odst. 12.6th. této
Smlouvy.

7.5th V případě Výskytu vady na Zboží má Kupující právo požadovat po Prodávajícím:
7.5 .lst odstranění Vad dodáním nového Zboží bez Vad, dodáním chybějícího Zboží a

odstranění právních Vad Zboží;
7.5.2nd odstranění Vady opravou Zboží, jestliže je Vada odstranitelná;
7.5.3rd požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny; nebo
7.5.4th odstoupit od Smlouvy.
Kupující je oprávněn tato práva uplatnit i ohledně Vad, které Se týkají dosud neodebraného
Zboží Z Konsignačního Skladu.

7.6th Právo Volby mezi nároky z Vad dodaného Zboží nebo záručních Vad vždy náleží
Kupujícímu, a to bez ohledu na jejich pořadí nebo běh lhůt dle příslušných ustanovení OZ
(zejm. § 2106 a § 2112 OZ). Nedohodnou-li Se Smluvní strany bez zbytečného odkladu na
Slevě zkupní ceny, má Kupující právo odstoupit od Smlouvy ohledně toho Zboží, ke
kterému se vada Vztahuje.

7.7th V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím odstranění Vad dodáním nového
Zboží bez vad či dodání chybějícího Zboží, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nové
Zboží bez vad či chybějící Zboží nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin od oznámení Vad
Zboží Kupujícím. Na dodání náhradního či chybějícího Zboží Se Vztahují dodací podminky
Zboží do Konsignačního skladu dle této Smlouvy. V případě že Kupující bude požadovat
po Prodávajícím odstranění Vad opravou Zboží, je-li Vada odstranitelná, je Prodávající
povinen opravit Zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději Však do deseti (10) dnů od
oznámení Vad Zboží Kupujícím. V případě, že Kupující bude požadovat po Prodávajícím
odstranění právních vad Zboží, je Prodávající povinen odstranit právní vady Zboží bez
zbytečného odkladu, nejpozději Však do třiceti (30) dnů od oznámení Vad Zboží
Kupujícím.

7.8th Prodávající odpovídá za to, že Zboží nemá právní Vady. Uplatní-li třetí osoba vůči
Kupujícímu jakékoli nároky Ve Vztahu ke Zboží je Prodávající povinen tyto nároky
Vlastním jménem a na Své náklady Vypořádat včetně případného Soudního sporu, případně
je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu i jiné nároky z právních Vad dle zákona.
Uvedený závazek Prodávajícího trvá i po ukončení záruky.

V'7.9th Vpřípadě sporu Smluvních Stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ ci
„bezodkladně“ je Vždy rozhodující stanovisko Kupujícího.

7.10th Kupující je oprávněn odepřít zaplacení kupní ceny za Zboží do doby odstranění vad
Zboží, nebyla-li kupní cena Zboží již dříve uhrazena.

7.11th Kupující má za podmínek blíže Vymezených Vodst. 9.7. této Smlouvy právo na
bezplatnou Výměnu Zboží V Konsignačním skladu, u kterého uplynula expirační lhůta nebo
jiná podobná lhůta, a Prodávající je povinen tuto Výměnu na základě upozornění
Kupujícího bez nároku na úhradu nákladů provést nejpozději při nejblíže následující
dodávce Zboží do Konsignačního skladu, ledaže Kupující žádá tuto výměnu dříve.
Vyměněné Zboží musí Splňovat Veškeré náležitosti dle této Smlouvy.



ČI. VIII.
Odpovědnost Za škodu a Sankce

8.1st Smluvní Strany Si vzájemné odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní Straně
porušením právní povinnosti. Odpovědnost Smluvních stran za škodu způsobenou
v Souvislosti S touto Smlouvou Se řídí příslušnými právními předpisy Ceské republiky.

8.2nd Každá Ze Smluvních Stran je povinna předcházet vzniku škody, učinit vhodná a přiměřená
opatření k odvrácení hrozící škody a v případě vzniku škody učinit veškerá rozumně
požadovatelná opatření k tomu, aby rozsah škody byl co nejnižší.

8.3rd Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny
Zboží dle příslušné Objednávky za každý den prodlení Se splněním Své povinnosti dodat
Zboží do Konsignačního skladu v souladu S Objednávkou Kupujícího a touto Smlouvou.

8.4th Prodávající Se zavazuje plnit povinnosti, jejichž Splnění je utvrzeno Smluvní pokutou, i po
zaplacení Smluvní pokuty.

8.5th Přesáhne-li výše škody, způsobené Kupujícímu porušením povinnosti utvrzené smluvní
pokutou, smluvní pokutu, zavazuje Se Prodávající nahradit Kupujícímu způsobenou škodu
přesahující Smluvní pokutu.

8.6th Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Prodávající poruší Smluvní
povinnost, jejíž splnění je utvrzeno Smluvní pokutou. Bez ohledu na ujednání předchozí
věty je smluvní pokuta splatná nejpozději do sedmi (7) dnů poté, co Kupující požádá
Prodávajícího o zaplacení smluvní pokuty.

8.7th Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05%
zdlužně částky za každý den prodlení Se splněním své peněžité povinnosti dle této
Smlouvy.

8.8th Za porušení právní povinnosti ve smyslu této Smlouvy se rovněž považuje, jestliže se
některé prohlášení Prodávajícího, učinéně vtěto Smlouvě, ukáže být nepravdivým,
nepřesným či zavádějícím (dále též jen „Porušení prohlášení“). Prodávající se zavazuje
nahradit Kupujícímu škodu a případně též nemajetkovou újmu, která mu vznikne
v příčinné souvislosti s Porušením prohlášení, neboť Porušení prohlášení se považuje za
porušení povinností Prodávajícího jednat poctivé, čestně, Svédomité, s péčí řádného
hospodáře a vsouladu se zásadami poctivěho obchodního styku a dále za porušení
povinností Prodávajícího předcházet hrozícím škodám.

ČI. IX.
Ostatní práva a povinnosti Smluvních Stľan

9.lst Pojištění: Prodávající je povinen mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy uzavřeno
platně pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí provozní činností a zejm. pro
případ způsobení škody na majetku Kupujícího či na zdraví třetích osob. Na výzvu
Kupujícího je Prodávající povinen tuto Skutečnost (existenci pojištění odpovědnosti)
doložit, a to do pěti (5) pracovních dnů od výzvy.

9.2ndProdávající Se zavazuje vpřípadé vzniku škody vsouvislosti stouto Smlouvou učinit
veškerá opatření a vyvinout maximální úsilí k tomu, aby pojistitel vyplatil pojistné plnění
z pojištění dle předchozího odst. této Smlouvy přímo Kupujícímu, a nebude-li to možné,
zavazuje se Prodávající vyplatit Kupujícímu pojistné plnění zpojištění dle předchozího
odst. této Smlouvy bezodkladně po obdržení plnění od pojistitele.

9.3. Náklady na pojištění Zboží v Konsignačním skladu pro případ poškození nebo zničení
Zboží živelnou událostí a vpřípadé odcizení Zboží způsobem, při kterém pachatel

j).
x...



__Ť_

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

překonal překážky nebo Opatření chránící Zboží před odcizením, nese Kupující. Pokud
Kupující pojištění Zboží vKonSignačním Skladu dle předchozí věty nezajistí, je
Prodávající oprávněn po Kupujícím požadovat vzniklou škodu způsobenou odcizením
Zboží uloženého v Konsignačním skladu.
Dojde-li k poškození nebo zničení Zboží, oznámí takovou Skutečnost Provozovatel
konsignačního skladu neprodleně Prodávajícímu a Sepíše o této události záznam (o vzniku
a rozsahu škody). V případě odcizení Zboží z Konsignačního Skladu, nebo jeho poškození
vandalismem, je Provozovatel konsignačního skladu povinen ohlásit tuto skutečnost také
Policii ČR, a doložit ji zápisem o vzniku a rozsahu škody.
Výchozí sortiment a množství Zboží do Konsignačního Skladu byl Stanoven na základě
zkušeností a prognóz a je uveden v Příloze č. l této Smlouvy. Sortiment Zboží a jeho
množství může být, po vzájemné dohodě, měněno sohledem na aktuální potřeby
Kupujícího a obrátkovost zásob. Při každé změně sortimentu nebo ceny Zboží je
Prodávající povinen tuto změnu oznámit zasláním nové přílohy pověřené osobě Kupujícího
dle odst.l2.6th této Smlouvy. Na základě toho bude uzavřen dodatek ke Smlouvě v
souladu Sujednáním odst. 12.8th. a 12.10th. této Smlouvy. Prodávající není oprávněnjednostranně měnit Sortiment či cenu Zboží.
Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu informace potřebné pro bezpečné a Správné
použití Zboží. V každém balení musí být návod k použití v českém jazyce; výjimečně tato
podmínka nemusí být splněna u zdravotnického prostředku třídy I nebo IIa dle zákona ozdravotnických prostředcích, jestliže není pro jeho bezpečné používání nezbytně třebadalších informací
Prodávající se Zavazuje odebrat od Kupujícího z konsignačního Skladu zpět Zboží, u něhož
hrozí uplynutí expirační doby před jeho použitím, avšak nejpozději tři (3) měsíce před
uplynutím eXpirační doby, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Na tuto Skutečnosti
musí nejméně jeden (l) týden před uplynutím doby uvedené v předchozí větě tohoto odst.
písemně upozornit Provozovatel konsignačního skladu Prodávajícího. V případě, že nauvedenou Skutečnost Provozovatel upozorní způsobem dle předchozí věty tohoto odst.,bude Zboží po dohodě s Prodávajícím vyměněno za Zboží nové s odpovídající expiračnídobou.
V případě ukončení spolupráce vyplývající Z této Smlouvy nevzniká Kupujícímu povinnostodebrat neSpotřebované Zboží a Prodávající je povinen Zboží z Konsignačního skladu vzít
zpět na vlastní náklady (dle odst. 3.14. této Smlouvy). Pověření zaměstnanci Prodávajícího
i Kupujícího provedou v takovém případě účetní i fyzickou inventuru Konsignačního
skladu a zbylé Zboží bude převzato zpět Prodávajícím.

ČI. X.
Trvání a ukončení Smlouvy

lO.1st Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců Smluvních Stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv. Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

10.2nd Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy zdůvodů upravených vpříslušných
právních předpisech a z důvodů uvedených v této Smlouvě. Odstoupení od Smlouvy musí
být učiněno v písemné formě a musí být odesláno druhé Smluvní straně.

lO.3rd Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že se Prodávající ocitne v situaci
ohrožující řádné plnění závazků ze Smlouvy (zejm. zrušení Prodávajícího bez právního
nástupce, úpadek Prodávajícího). Kupující je rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy
v případě, že:



_____

103.1. Prodávající poruší Svá prohlášení uvedená vodSt. 1.1. nebo 5.11. této Smlouvy
nebo že Se některé ztěchto prohlášení ukáže být nepravdivým, nepřesným či
zavádějícím;

10.32. Prodávající dodá Kupujícímu do Konsignačního Skladu nejméně ve dvou (2) po
Sobě jdoucích případech vadné Zboží, jehož hodnota bude činit minimálně deset
procent (10%) Z hodnoty příslušného Oznámení.

10.4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
Smluvní Straně a práva a povinnosti zanikají ke dni účinnosti oznámení o odstoupení.
Jestliže se oznámení o odstoupení nepodaří doručit druhé Smluvní straně, nabývá
odstoupení od Smlouvy účinnosti sedmý (7.) den po jeho odeslání druhé Smluvní straně.

10.5. Kterákoliv ze Smluvních stran může ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí. Výpověď
je možno podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu.

10.6. Délka výpovědní doby činí tři (3) měsíce v případě výpovědi podané Kupujícím a tři (3)
měsíce vpřípadě výpovědi Prodávajícím. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně. Uplynutím
výpovědní doby Smlouva končí.

Čı. XI.
Ochrana informaci, povinnost mlčenlivosti

11.1St Smluvní strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této Smlouvy:
11.1St1. si mohou vzájemně úmyslně nebo i opomenutím poskytnout informace, které

budou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“), osobní údaje,
včetně citlivých údajů, případně jiné Skutečnosti, které nesmí být zveřejňovány a
jako takové musí být chráněny v souladu S příslušnými právními předpisy;

11.lst2. mohou jejich pracovníci (zaměstnanci či osoby vobdobném postavení) získat
vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěrným
informacím druhé Strany.

11.2nd Smluvní strana, která získala Skutečnost chráněnou dle tohoto čl. této Smlouvy od druhé
Smluvní strany (Přijímající smluvní Strana), Se zavazuje zajistit, aby tuto Skutečnost
uchoval vtajnosti a nezneužil ji žádný z jejích pracovníků, orgánů nebo členů jejích
orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který Se dostane nebo by Se mohl dostat do Styku
S touto Skutečností.

11.3rd Nedohodnou-li Se Smluvní Strany výslovně písemnou formou jinak, považují Se za
Důvěrné informace osobní údaje (tj. například, ale nejenom, osobní údaje pacientů,
zdravotní dokumentace) a implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly být
součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejen, popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how,
informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo
marketingové plány, koncepce a Strategie nebo jejich části, nabidky, kontrakty, Smlouvy,
dohody nebo jiná ujednání S třetími Stranami, informace o výsledcích hospodaření, o
vztazích S obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace,
jejichž zveřejnění Přijímající Smluvní Stranou by druhé Smluvní Straně mohlo způsobit
škodu.

11.4th Smluvní strany Se zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné údaje
nebo Sdělení dle § 1730 odst. 2 OZ (Důvěrné informace) a skutečnosti tvořící obchodní
tajemství, které byly vzájemně stranami poskytnuty v rámci tohoto závazkového vztahu,
pokud se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních



fw

kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které byly Smluvními stranami při předání druhé
Smluvní Straně jako důvěrné zřetelně označeny.

11.5th Účelem tohoto ujednání je mj. Zajištění ochrany osobních údajů při plnění povinností
Prodávajícího v Souvislosti S plněním Předmětu plnění dle této Smlouvy. Při nakládání S
osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými Zvláštními právními předpisy, Se kterými
se případně prodávající dostane do Styku při plnění této Smlouvy, je vždy rozhodujícím
hlediskem ochrana práv a zájmů Kupujícího.

ll.6th Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat vtéto Smlouvě uvedenou
povinnost mlčenlivosti, ochrany osobních údajů a Důvěrných informací vyplývající Ze
smlouvy a též Z příslušných právních předpisů, Zejména povinnosti vyplývající Ze Zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ochraně osobních údajů“), Zákona č. 372/201 1 Sb.,
o zdravotních Službách a podmínkách jejich poskytování, ve Znění pozdějších předpisů, a
(s účinností od 25.5.2018) Nařízení EU č. 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v Souvislosti Se Zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
„Nařízení GDPR“). Smluvní Strany se v této Souvislosti Zavazují prokazatelně poučit
veškeré osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy (Své pracovníky, zaměstnance a
poddodavatele), o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti, ochrany Důvěrných
informací a zásadách ochrany osobních údajů, a dále se zavazují vhodným Způsobem
zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění Smlouvy. V
případě nutnosti nebo na základě požadavků zákona či jiného právního předpisu uzavřou
Smluvní strany Samostatnou smlouvu o Spolupráci při Zpracování osobních údajů dle
zákona o ochraně osobních údajů.

11.7th Prodávající Se zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci
jeho závazků Z této Smlouvy, Zachovávaly mlčenlivost o veškerých Skuteěnostech,
důvěrných informacích, údajích a datech (osobních či jiných), o nichž se dozvěděly, byt°
náhodně, při výkonu své práce, včetně těch, které Kupující eviduje pomocí výpočetní
techniky, či jinak. Prodávající je povinen zavázat kpovinné mlčenlivosti, ochraně
Důvěrných informací a respektování práv Kupujícího své pracovníky, zaměstnance a
poddodavatele, kteří Se budou podílet na plnění této Smlouvy, nejméně ve stejném
rozsahu, v jakém v tomto Smluvním vztahu zavázán Sám. V případě porušení těchto
povinností poddodavateli Prodávajícího odpovídá prodávající Za toto porušení tak, jako by
jej způsobil Sám.

l 1.8th Veškeré Důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající Smluvní Strany a
Přijímající Smluvní Strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu
Stejné úsilí, jako by Se jednalo o její vlastní Důvěrné informace S výjimkou rozsahu, který
je nezbytný pro plnění Smlouvy. Obě Smluvní strany Se zavazují neduplikovat žádným
způsobem Důvěrné informace druhé Smluvní Strany, nepředat je třetí Straně ani Svým
vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří S nimi potřebují být Seznámení
pro účely řádného plnění předmětu Smlouvy. Obě Smluvní Strany se zároveň zavazují
nepoužít Důvěrné informace druhé Smluvní Strany jinak, než za účelem plnění Smlouvy.
Za porušení tohoto Závazku Se považuje i využití těchto skutečností, údajů a dat, jakož i
dalších vědomostí pro vlastní prospěch druhé Strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné
důvody. Toto ujednání platí i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy
jinými.

ll.9th Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v tomto článku, Se nevztahuje na informace:
ll.9th1. které je Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999

Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anebo které
je Kupující povinen uveřejnit na základě právních předpisů, zejména dle ustanovení



__-

§ 2 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smlu\
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů;

ll.9th2. jejichž sdělení/zveřejnění důvodně vyžaduje jiný právní předpis či pravomocně
rozhodnutí orgánu státní Správy, obecných či stálých rozhodčích soudů;

ll.9th3. měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy, pokud
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi Smluvními stranami uzavřené
Smlouvy o ochraně informací;

ll.9th4. které jsou nebo se Stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením
právních povinností některou ze Smluvních stran, aniž by to zavinila záměrně či
opominutím Přijímající Strana;

ll.9th5. jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Přijímající smluvní strana dospěje
nezávisle a je to Schopna doložit Svými záznamy nebo Důvěrnými informacemi
třetí strany;

ll.9th6. u nichž je Prodávající Schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím
těchto informaci od Kupujícího, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace
nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

l l.9th7. které budou prodávajícímu po uzavření smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána;

ll.9th8. po podpisu této Smlouvy poskytne Přijímající straně třetí osoba, jež takové
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od strany, jež je jejich vlastníkem.

11.9th9. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení Se Osobní údaje a zdravotnická
dokumentace pacientů považují za důvěrné informace vždy.

ll.lOth Jako s Důvěrnými informacemi je prodávající povinen nakládat také S informacemi, které
splňují podmínky uvedené v odst. 9.3. tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo
bez vědomí Kupujícího, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí
Strany, pokud Se týkají Kupujícího či plnění Smlouvy.

ll.l lth Prodávající se zavazuje, že Důvěrné informace užije pouze za účelem plnění Smlouvy. K
jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Kupujícího.

ll.th Povinnost zachování mlčenlivosti uvedená v tomto článku zavazuje Smluvní Strany po
dobu účinnosti Smlouvy i po ukončení Smluvního vztahu nejméně po dobu 5 let od
Skončení Smlouvy bez ohledu na zánik ostatních závazků ze smlouvy. Ustanovení tohoto
článku není dotčeno ukončením účinnosti této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost s výjimkou povinnosti mlčenlivosti týkající Se osobních údajů a zdravotnické
dokumentace pacientů skončí nej dříve 5 let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

ll.l3th Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních Stran oprávněna vypovědět
ani jiným způsobem jednostranně ukončit.

ll.l4th V případě, že Prodávající poruší některou z výše uvedených povinností či závazků ochrany
osobních údajů, je povinen zaplatit Kupujícímu škodu jemu vzniklou, a to v plném
rozsahu. Za škodu se přitom považují také veškeré Sankční platby (pokuty) uložené
příslušným orgánem dohledu.

ll.l5th Prodávající Se zavazuje nahradit Kupujícímu jakožto Správci osobních údajů, případně
třetím osobám, škodu, která vznikne v důsledku porušení této Smlouvy Prodávajícím (resp.
tohoto závazku mlčenlivosti ve vztahu kochraně osobních údajů), a to včetně škody
způsobené uložením pokuty Úřadem pro ochranu osobních údajů kupujícímu či jiným
příslušným (případně i zahraničním) orgánem dohledu. V případě hrubého porušení této
Smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši
odpovídající maximální výši pokuty Stanovené zákonem č. 101/2000 Sb., za přestupek,
přičemž uhrazením Smluvní pokuty není nijak dotčen nárok na náhradu škody. Povinnosti

ıú



a Odpovědnost podle tohoto odstavce dopadají na Prodávajícího i v případě., že škodu
Způsobil jeho Zaměstnanec nebo Smluvní partner či S ním Spolupracující osoby.

Čı. XII.
Závěrečná ustanovení

12.lst Právní nástupnictví: Kupující je oprávněn Svá práva i povinnosti podle této Smlouvy
postoupit a/nebo převést písemnou Smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to vcelku nebo
jednotlivě a po částech. K tomu dává Prodávající Kupujícímu Svůj výslovný Souhlas.
Prodávající Se Zavazuje poskytnout Kupujícímu potřebnou Součinnost k postoupení
a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této Smlouvy na třetí osobu, a to ve formě a
Způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy.

12.2nd Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky Z této
Smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného Souhlasu Kupujícího.

12.3rd Komunikace Smluvních Stran: Má-li být dle této Smlouvy doručeno oznámení, Žádost
či jiné Sdělení druhé Smluvní Straně v písemné formě, zašle odesílající Smluvní Strana
tuto Zásilku doporučenou poštou, faxem či prostřednictvím kurýrní Služby nebo ji předá
osobně oprávněnému zástupci druhé Smluvní Strany proti potvrzení o převzetí. Jakékoliv
písemnosti doručované dle této Smlouvy Si vzájemně Smluvní strany doručují na adresy
uvedené v záhlaví této Smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou Smluvní Strana
prokazatelně předem OZnačí druhé Smluvní Straně jako kontaktní adresu pro doručování.
Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován Za doručený druhé Smluvní
Straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní Strany v
záhlaví této Smlouvy. Pokud na takto dohodnutých adresách nebude adresát zastižen
(listina bude vrácena poštou S označením, že druhá Smluvní Strana nebyla Zastižena),
Stává Se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl doporučený dopis S doručenkou
poštou vrácen druhé Smluvní Straně. V případě, že adresát zásilky odmítne tuto
bezdůvodně převzít, má Se Za to, že zásilka byla doručena dnem, kdy byla bezdůvodně
odmítnuta. V případě pochybností Se má Za to, že písemnost zaslaná doporučenou
poštovní přepravou byla doručena třetí (3.) den po dni odeslání písemnosti. Tímto
ustanovením není nijak dotčen odSt. 4.3. a 12.4th. této Smlouvy.

12.4th Jakékoliv písemnosti běžného charakteru (nikoliv Zejména písemnosti, jejichž předmětem
je návrh či akceptace Změny Smlouvy, výtka porušení Smluvní povinnosti, uplatnění
Sankce, odstoupení od Smlouvy), jakož i nároky Kupujícího dle čl. VII. této Smlouvy
mohou být doručovány též na e-mailové adresy označené druhou Smluvní Stranou, popř.
jiným Způsobem Smluvními Stranami v průběhu trvání spolupráce dle této Smlouvy
dohodnutým. V ostatních případech neupravených vtomto a předchozím odstavci této
Smlouvy či uvedených vjiných ustanoveních této Smlouvy může komunikace mezi
Smluvními Stranami (resp. jejich oprávněnými zástupci) probíhat též ústní formou (Zejm.
též prostřednictvím telefonů) či elektronickou formou (e-mailová komunikace).

12.5th Za jednání Smluvních Stran dle této Smlouvy Se vedle jednání Statutárních orgánů
Smluvních Stran rozumí ve Smyslu ustanovení § 430 OZ též jednání oprávněných
Zástupců pověřených Smluvní Stranou, aby Za ni jednala v záležitostech týkajících Se této
Smlouvy a jejího plnění.

12.6th Smluvní Strany tímto jmenují a pověřují osoby oprávněné vzájemně jednat v záležitostech
týkajících Se plnění této Smlouvy:

za Kupujícího:
e~mail: j
(ve věcech této Smlouvy)

\ 17



Provozem Konsignačního Skladu bude po dohodě Prodávajícího a Kupujícího pověře.
zaměstnanec Kupujícího (dále též „Provozovatel konsi načního skladu

e-mail:
zavazuje Provozovatele konsignačního Skla u seznamıt S o sa em a po mínkami této
Smlouvy a poučitjej o povinnostech, které pro něj Z této Smlouvy vyplývají.

e~mail=_
Oprávnění výše uvedených pověřených kontaktních osob nezahrnuje právo zavazovat
příslušnou Smluvní stranu, uzavírat písemné dodatky k této Smlouvě a činit jiná právní
jednání, kterými dochází ke změně nebo zániku práv a povinností vyplývajících z této
Smlouvy, nevyplývá~li z této Smlouvy jinak. Ve věcech Smluvních jsou oprávněny jednat
Prodávající a Kupující, resp. za ně jejich Statutární orgány nebo členové jejich
Statutárních orgánů.

l2.7th Smluvní strany Se zavazují, že oznámí neprodleně druhé Smluvní straně změnu
jakéhokoliv z výše uvedených kontaktních údajů či změnu pověřených osob ve Smyslu
odst. 12.6th. této Smlouvy. Tyto změny nepodléhají schválení druhou Smluvní stranou a
nepovažují se za změnu této Smlouvy ve Smyslu odst. 12.8th. této Smlouvy.

12.8th Jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možné činit pouze po jejich odsouhlasení
příslušnými orgány obou Smluvních Stran a pouze formou písemných (vzestupně
číslovaných) dodatků podepsaných ze Strany Kupujícího i Prodávajícího jejich
statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně oprávněnými jménem
nebo za příslušnou Smluvní Stranu takto právně jednat.

12.9th Tato Smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve dvou (2) Stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze Smluvních Stran obdrží jeden stejnopis Smlouvy.

12.10th Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v Souladu s právním řádem České
republiky. V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou Se závazky Smluvních
Stran řídí ustanoveními příslušných právních předpisů České republiky, Zejména zák.č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Strany této Smlouvy se na základě úplného a
vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních dohodly na této Smlouvě o
zřízení a provozování konsignačního Skladu a rámcové kupní Smlouvě o dodávkách zboží
z konsignačního Skladu, která Se řídí, pokud v ní není uvedeno jinak, ustanoveními OZ
(zejm. § 2079 a náSl.). Smluvní strany však vylučují, není-li v této Smlouvě Stanoveno
jinak, aplikaci uSt. § 1740 odst. 3, věta první, občanského zákoníku (tj. při jednání
Smluvních Stran o uzavření této Smlouvy či nové smlouvy či jakýchkoli jejich dodatků,
doplnění a náhrad, není odpověď S dodatkem nebo odchylkou, byt° by podstatně neměnily
podmínky nabídky, přijetím nabídky). Tato Smlouva obsahuje veškeré a ucelené ujednání
Smluvních Stran o všech náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v této
Smlouvě uj ednat, přičemž Smluvní strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí,
které Si Stanovily jako předpoklady pro uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje
jakékoliv předchozí, byť i ústní ujednání Stran.

12.11th Salvatorní klauzule: Pokud kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, tato neplatnost, neúčinnost nebo
nevymahatelnost nebude mít vliv na platnost, účinnost a vynutitelnost dalších ustanovení
Smlouvy, lze-li toto ustanovení oddělit od této Smlouvy jako celku. Ukáže-li Se některé
ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení obdobně podle § 576 OZ. Smluvní Strany Se zavazují, že podniknou veškerá
opatření, aby učinily vše nezbytné k dosažení Stejného výsledku, který byl zamýšlen
takovým neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.



Smluvní Strany se zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu jiným
ustanovením, které bude platné a které Svým Obsahem bude nejvíce odpovídat smyslu a
účelu původního ustanovení této Smlouvy. Toto ustanovení Se přiměřeně použije i při
eventuálním doplnění chybějících částí Smlouvy.

12.12th Kupující prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. l písm. n) Zákona č.
340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru
smluv“), a jako takový má povinnost uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv. Smluvní
strany souhlasí, že uzavřená Smlouva, jakož ijejí text a přílohy, příp. jednotlivé Dílčí
kupní smlouvy uzavírané na jejím Základě, budou v plném rozsahu v elektronické podobě
Zveřejněny v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo Zaslat Smlouvu k
uveřejnění do registru Smluv náleží dle Zákona o registru Smluv oběma Smluvním
stranám, dohodly se Smluvní strany Za účelem vyloučení případného duplicitního Zaslání
Smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do
registru smluv Kupující. Kupující bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní
povinnosti vyplývající pro něj Ze Zákona o registru smluv. Kupující se současně Zavazujeinformovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace tak, že Zašle druhé Smluvní
Straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez zbytečnéhoodkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři vyplnípříslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

Prodávající výslovně prohlašuje, že nic Z toho, co je ve Smlouvě uvedeno, nepovažuje Za
obchodní tajemství a že uveřejnění v registru není v rozporu s příslušnými právními
předpisy na ochranu osobních údajů.

12.13th Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. l Zákona o registru Smluv. Smluvnístrany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsouplnění bez právního důvodu a Smluvní strana, která by plnila před účinností této
Smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního
důvodu, a to i v případě, že druhá Smluvní Strana takové plnění přijme a potvrdí jeho
přijetí.

12.14th Bude-li to nezbytně nutné ke Splnění účelu Smlouvy, zejména proto, že Smlouva
bude shledána neplatnou Z důvodu chybného uveřejnění, Zavazují se Smluvní strany
nejpozději do lO (deseti) dnů ode dne právní moci rozsudku či jiného rozhodnutí/úkonu,
jímž bude neplatnost Smlouvy konstruována/postavena na jisto, uzavřít novou Smlouvu
se Stejným obsahem, a S odstraněním případných nedostatků (ve vztahu k uveřejnění v
registru Smluv). V takovém případě se tato Smlouva považuje Za smlouvu o smlouvě
budoucí. Uvedené ustanovení Smluvní Strany sjednávají jako samostatně ujednání,
přičemž jeho platnost a účinnost nebude nikterak dotčena neplatností či neúčinností této
Smlouvy jako celku nebo některého z jejích ustanovení.

12.15th V případě vzniku jakéhokoliv sporu vyplývajícího z uzavření, platnosti a
provádění této Smlouvy jsou Smluvní strany povinny jednat o jeho vyřešení a Snažit Se
jej urovnat cestou jednání a na základě dohody. Dožádaná Smluvní strana je povinna Se
zúčastnit jednání o vyřešení sporu do jednoho (l) týdne od požádání druhou Smluvní
Stranou. V případě, že Se Smluvním stranám ani po vynaložení potřebného úsilí nepodaří
vyřešit spor podle tohoto odstavce, bude rozhodnut věcně příslušným soudem dle sídla
kupujícího.

-

[o



12.16th Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č.1 - Specifikace Zboží a ceny
Příloha č.2 - Seznam Zboží na konsignačním skladě

12.17th Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, S celým jejím
obsahem souhlasí. Smluvní Strany dále prohlašují, že tuto Smlouvu neuzavřely v tísni ani
Za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, připojuji sve podpisy.

Kupující: Prodávající:

V Táboře dne Jj; .4140/8 Ve Veverské Bítýšce dne .................

I g. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva Ing. Tomáš Groh

Clen představenstva

MUDr. Jana Chocholová Ing. Marek Třeška, MBA
člen představenstva Clen představenstva

.1U



Název produktu
Atrauman
Atrauman
Atrauman
Atrauman
Atrauman Ag
Atrauman Ag
Atrauman Ag
Atrauman Ag
Atraurnan Ag
Atrauman Ag
Atraurnan Ag st 10x10ı:rn 10 ks
Atrau man Ag st 10x10cm 3 ks
Atrauman Ag st 10x200m 10 ks
Atrauman Ag st 10x206m 3 ks
Atrauman Ag st 5x5cm 10ks
Atraurnan Ag st 5x56rn 3ks
Atrauman ointment compr. st 5x5cm P10
Atrauman ointment dress st 10x20€m 30ks
Atrauman oíntrnent dress st 5x56m P10
Atraurnan ointment dress st 7,5x106m 10ks
Atraurnan ointment dress st 7,5x106rn 50ks
Atrauman Silicon
Atrauman Silicon
Atrauman Silicon
Atrauman st 10x20cm P30
DAN-CZ 1216-70 Nova 2 FoldUp Clear
DAN-CZ 932-46 NovaLife 1 C Convex Midi
Da nsac CZ 083-01 Odstraňovač ad heziv
Dansac GXfltra kroužky
Dansac GX-tra kroužky
Dansac GX-tra kroužky
Dansac GXfltra kroužky
Da nsac łrigačni odvod ný sáček
Dansac krém
Dansac krém
Dansac Noční odvodný sáček
Dansac Nodor S
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up
Dansac Nova 1 Fold Up Maxi
Dansac Nova 1 Fold Up Maxi
Dansac Nova 1 High Output
Dansac Nova 1 High Output.
Dansac Nova 1 High Output.
Dansac Nova 1 Mini Cap
Dansac Nova 1 Mini Cap
Dansac Nova 1 X3
Dansac Nova 1 X3
Dansac Nova 1 X3 Fold Up
Dansac Nova l X3 Fold Up
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Dansac Nova 2
Da nsac Nova 2 Convex
Dansac Nova 2 Convex
Dansac Nova 2 Convex
Dansac Nova 2 Convex
Da nsac Nova 2 Convex
Da nsac Nova 2 Convex
Dansac Nova 2 Fold Up
Dansac Nova 2 Fold Up
Dansac Nova 2 Fold Up
Dansac Nova 2 Fold Up
Dansac Nova 2 Fold Up Maxi
Dansac Nova 2 Fold Up Maxi
Dansac Nova 2 Fold Up Maxi
Dansac Nova 2 Fold Up Maxi
Dansac Nova 2 High Output

Příloha č. 1 - specifikace zboží a ceny

Rozrněry
5x5cm
ZlOcm
15x106m
5x5cm

5x56m
5x50m
10x106m
10x10cm
10x20cm
10×206m

7,5x10 cm

10x20 cm

20x30 crn

Odstraňovač adheziv 50 ml
Kroužky, 20 mrn
Kroužky, 30 mm
Kroužky, 40 mm
Kroužky, 50 mm
950-35 Irigačni odvodný sáček s hydrokoloidni lepicí plochou
100 ml, krém
50 ml, krém
2000 ml, průhledný
250 ml, pohlcovač Zápachu
420 mi, béžový, otvor 20 - 60 mn'ı
420 ml, průhledný, otvor 20 - 60 mm
420 ml, béžový, otvor 25 mn'ı
420 mi, béžový, otvor 30 mm
420 ml, béžový, otvor 35 mm
420 ml, béžový, otvor 40 mm
420 ml, béžový, otvor 45 mm
420 mi, béžový, otvor 50 mm
650 ml, béžový, otvor 15 - 60 mm
650 ml, průhledný, otvor 15 - 60 mm
650 mi, béžový, otvor 20 - 60 mm
650 ml, béžový, otvor 25 - 60 mm
650 ml, béžový, otvor 30 - 60 rnrn
650 ml, béžový, otvor 35 - 60 mm
650 ml, béžový, otvor 40 - 60 mm
650 ml, béžový, otvor 45 - 60 mm
maxi 800 ml, béžový, otvor 15 - 90 mm
Maxi 800 ml, průhledný, otvor 15 - 90 rnrn
650 ml, průhledný, otvor 35 mm
650 ml, béžový, otvor 20 - 60 mm
650 ml, průhledný, otvor 20 - 60 mm
50 ml, béžový, otvor 20 - 50 mm
50 mi, béžový, otvor 40 mm
330 ml, béžový, otvor 12 - 46 mrn
330 ml, průhledný, otvor 12 - 46 mm
650 ml, béžový, otvor 15 - 46 mm
650 ml, průhledný, otvor 15 - 46 mm
450 rnl, béžový, kroužek 43 mm f
330 mI, průhledný, kroužek 43 mm
450 ml, béžový, kroužek 55 mrn
330 ml, béžový, kroužek 43 mm
450 ml, průhledný, kroužek 55 mrn
330 ml, průhledný, kroužek 55 mm
450 ml, béžový, kroužek 70 mm
330 mi, béžový, kroužek 55 mm
450 ml, průhledný, kroužek 70 rnm
kroužek 36 mm, otvor 15 - 28 mm
kroužek 43 mm, otvor 15 - 35 mm
kroužek 55 mm, otvor 15 - 47 mm
kroužek 70 mm, otvor 15 - 62 mm
kroužek 43 rnm, otvor 15 - 30 mm
kroužek 43 mm, otvor 25 mm
kroužek 43 mm, otvor 30 mm
kroužek 55 mm, otvor 15 ~ 42 mm
kroužek 55 mm, otvor 35 mm
kroužek 55 mm, otvor 40 mm
Midi 590 mi, béžový, otvor 36 mm
Midi 590 ml, béžový, otvor 43 mm
Midi 590 ml, béžový, otvor 55 mm
Midi 590 ml, béžový, otvor 70 mm
maxi 820 ml, béžový,
maxi 820 mi, béžový, kroužek 70 rnm
maxi 820 ml, průhledný, kroužek 55 mm
maxi 820 ml, průhledný, kroužek 70 rnm
840 ml, průhledný, otvor 55 mrn

4995500 50 ks
4995538 50 ks
4995137 10 ks
4995503 50 ks
4995706 3 ks
4995716 10 ks
4995726 3 ks
4995736 10 ks
4995746 3 ks
4995756 10 ks
4995737
4995727
4995757
4995747
4995717
4995707
4995109
4995363
4995103
4995133
4995533
4995610 5 ks
4995630 5 ks
4995650 5 ks
4995360
8957030
8958974
8955841 1 ks
8957128 30 ks
8957129 30 ks
8957130 30 ks
8957131 30 ks
8952140 20 ks
8957002 1 ks
8957003 1 ks
8957087 10 ks
8957001 1 ks
8957133 30 ks
8957140 30 ks
8957134 30 ks
8957135 30 ks
8957136 30 ks
8957137 30 ks
8957138 30 ks
8957139 30 ks
8957153 30 ks
8957160 30 ks
8957154 30 ks
8957155 30 ks
8957156 30 ks
8957157 30 ks
8957158 30 ks
8957159 30 ks
8957146 10 ks
8957147 10 ks
8957152 10 ks
8950343 10 ks
8950344 10 ks
8950360 30 ks
8950363 30 ks
8957163 10 ks
8957164 10 ks
8957161 10 ks
8957162 10 ks
8957010 30 ks
8957033 10 ks
8957011 30 ks
8957031 10 ks
8957015 30 ks
8957034 10 ks
8957012 30 ks
8957032 10 ks
8957016 30 ks
8957005 5 ks
8957006 5 ks
8957007 5 ks
8957008 5 ks
8957045 5 ks
8957046 5 ks
8957047 5 ks
8957048 5 ks
8957049 5 ks
8957050 5 ks
8957023 10 ks
8957024 10 ks
8957025 10 ks
8957026 10 ks
8957035 10 ks
8957036 10 ks
8957037 10 ks
8957038 10 ks
8957019 10 ks

10 bal.
10 bal.
10 bal.
16 bal.
12 bal.
12 bal.
12 bal.
12 bal.
6 bal.
6 bal.
20 bal.
20 bal.
10 bal.
10 bal.
40 bal.
40 bal.
20 bal.
5 bal.
40 bal.
20 bal.
8 bal.
4 bal.
8 bal.
4 bal`
10 bal.
10 bal.
10 bal.
24 bal.
10 bal.
8 bal.
8 bal.
8 baI.
10 bal.
160 bal.

120 bal.

6 bal.
45 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal`
10 bal`
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 baI.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 hal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bai.
10 bal.
10 bal.
10 hal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
20 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.
10 bal.

450,00
550,00
120,00
450,00

60,00
200,00
181,00
603,00
350,00

1 166,70
603,00
181,00

1 166,70
350,00
200,00

60,00
100,00
650,00
100,00
120,00
550,00
453,92
864,30

2 513,40
650,00
582,56
956,31
229,57

1 933,05
1 933,05
1 933,05
1 933,05

782,83
283,44
141,76
786,26
391,18

1 651,43
1 651,43
1 651,43
1 651,43
1 651,43
1 651,43
1 651,43
1 651,43
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
1 763,06
1 763,06
1 363,08
1 363,08
1 363,08
1 651,43
1 651,43
1 763,06
1 763,06
2 154,85
2 154,85
1 148,06

786,23
1 148,06

786,23
1 148,06

786,23
1 148,06

786,23
1 148,06

655,77
655,77
655,77
655,77

1 147,83
1 147,83
1 147,83
1 147,83
1 147,83
1 147,83

582,56
582,56
582,56
582,56

1 495,77
1 495,77
1 495,77
1 495,77

582,56

517,50
632,50
138,00
517,50

69,00
230,00
208,15
693,45
402,50

1 341,71
693,45
208,15

1 341,71
402,50
230,00

69,00
115,00
747,50
115,00
138,00
632,50
522,01
993,95

2 890,41
747,50
669,94

1 099,76
264,01

2 223,01
2 223,01
2 223,01
2 223,01

900,25
325,96
163,02
904,20
473,33

1 899,14
1 899,14
1 899,14
1 899,14
1 899,14
1 899,14
1 899,14
1 899,14
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
2 027,52
2 027,52
1 567,54
1 567,54
1 567,54
1 899,14
1 899,14
2 027,52
2 027,52
2 478,08
2 478,08
1 320,27

904,16
1 320,27

904,16
1 320,27

904,16
1 320,27

904,16
1 320,27

754,14
754,14
754,14
754,14

1 320,00
1 320,00
1 320,00
1 320,00
1 320,00
1 320,00

669,94
669,94
669,94
669,94

1 720,14
1 720,14
1 720,14
1 720,14

669,94

Objednací čis Fakturz Balení v Cena bez Cena s DPI' DPH
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 %
21,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 96
15,00 %
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 96
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 96
15,00 96

Měna Kód VZP
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

0080308
0080310
0080309
0080308
0081314
0081435
0081316
0081436

0081436
0081316

0081435
0081314
0080307

0080307
0080309
0080310
0170316

0086676
0082592
0171542
0086520
0086521
0086522
0086523
0171109
0086516
0085560
0130048
0086517
0086587
0086594
0086588
0086589
0086590
0086591
0086592
0086593
0086595
0086602
0086596
0086597
0086598
0086599
0086600
0086601
0130035
0130036
0130039
0169123
0169124
0169125
0169128
0086716
0086717
0086714
0086715
0086707
0086722
0086708
0086720
0086712
0086723
0086709
0086721
0086713
0086493
0086494
0086495
0086496
0086821
0086822
0086823
0086824
0086825
0086826
0086669
0086670
0086671
0086672
0130040
0130041
0130042
0130043
0130046

EAN
4049500934244
4049500934251
4049500400374
4049500934244
4049500271332
4049500271349
4049500271356
4049500271363
4049500271370
4049500271387
4049500271363
4049500271356
4049500271387
4049500271370
4049500271349
4049500271332
4049500934237
4049500400404
4049500934237
4049500400374
4049500934251
4049500835718
4049500835749
4049500835770
4049500400404
5709817369335
5709817557015
5709817593679
5709817361865
5709817361896
5709817361926
5709817361957
25709817595950
5709817324143
5709817324358
5709817513783
5709817324235
5709817320367
5709817320572
5709817320398
5709817320428
5709817320459
5709817320480
5709817320510
5709817320541
5709817368970
5709817369182
5709817369007
5709817369038
5709817369069
5709817369090
5709817369120
5709817369151
5709817513509
5709817513523
5709817513660
5709817517859
5709817517880
5709817580464
5709817580648
5709817407402
5709817407730
5709817407136
5709817407280
5709817323009
5709817407679
5709817323030
5709817407587
5709817323153
5709817407648
5709817323061
5709817407617
5709817323184
5709817323214
5709817323306
5709817323399
5709817323481
5709817419313
5709817508765
5709817508789
5709817419344
5709817508802
5709817508826
5709817369212
5709817369243
5709817369274
5709817369304
5709817513547
5709817513561
5709817513585
5709817513608
5709817513745



Dansac Nova 2 High Output
Dansac Nova 2 X3

DansaC Nova 2 X3
Dansac Nova Infant
Dansac Nova Infant
Dansac NovaLÍfe 1
Da nsac Nova Life 1
Dansac NovaLÍfe 1
Dansac NovaLÍfe 1
Dansac NovaLÍfe 1
Da nsar: Nova Life 1
Dansac NovaLÍfe 1
DansaC NovaLÍfe 1
Da nsac Novatife 1
Da nsaC Nova Life 1
Dansac NovaLÍfe 1
Da nsaC Nova Life 1 Active
Dansac NovaLife 1 Active
Dansac NovaLÍfe 1 Closed s EasiView
Dansac Nova Life 1 Closed s EasiVieW
Dansac NovaLÍfe 1 Convex
Dansac NovaLÍfe 1 Convex
Da nsac NovaLife 1 Convex
Dansac NovaLÍfe 1 Maxi
Dansac NovaLÍfe 1 Maxi
Dansac NovaLÍfe 1 Midi
Dansac NovaLife 1 Midi
Dansac NovaLÍfe 1 Midi
Dansac NovaLÍfe 1 Midi
Dansac NovaLÍfe 1 Midi
Dansac NovaLÍfe l Midi
Dansac NovaLÍfe 1 Midi
Dansac NovaLÍfe 1 Midi
Dansac NovaLÍfe 1 Mini
Dansac NovaLÍfe 1 Open Convex
Dansac NovaLife 1 Open Convex
Dansac NovaLÍfe 1 Open Convex
Dansac NovaLÍfe 1 Open Convex
Dansac NovaLÍfe 1 Open 5 EasiVievv
Dansac NovaLÍfe 1 Open s EasiView
Dansac NovaLÍfe 1 Soft Convex
Dansac NovaLÍfe 1 Soft Convex
Da nsac Nova Life 1 Soft Convex
Da nsaC Nova Life 1 Soft Convex
Dansac NovaLife 2
Da nsac Nova Life 2
Dansac NovaLÍfe 2
DansaC NovaLÍfe 2
Da nsac NovaLÍfe 2
Da nsac Nova Life 2
Dansac NovaLÍfe 2
Dansac NovaLÍfe 2
Da nsaC Nova Life 2 Convex
DansaC NovaLÍfe 2 Convex
Da nsac Nova Life 2 Convex
Da nsac Nova Life 2 Convex
DansaC NovaLÍfe 2 Convex

DansaC Novalife 2 Maxi
DansaC Novalife 2 Maxi
Dansac NovaLÍfe 2 Midi
Dansac NovaLÍfe 2 Midi
DansaC NovaLÍfe 2 Midi
DansaC NovaLÍfe 2 Midi
Dansac NovaLÍfe 2 Midi
Dansac NovaLÍfe 2 Open
Dansac NovaLÍfe 2 Open
Dansac NovaLÍfe 2 Open
DansaC NovaLÍfe 2 Open
Dansac NovaLÍfe 2 Open
Dansaı: NovaLÍfe 2 Open
Dansac NovaLÍfe 2 Open
Da nsac pásek Zajišťovací
Dansac pasta
Da nsac souprava irigačni
Da nsac tělová voda
Da nsaC tělová voda
Dansac ubrousky' tělové
HvdroClean advance
HvdroClean advance
Hýd roClean advance
Hýd roCiean advance
HvdroCiean advance
HýdroClean cavity
HýdroCIean Plus cavitý
Hvdrosorh
Hýd rosorb
Hýd rosorb
Hvdrosorh comfort
Hvdrosorh Comfort
Hvdrosorb Comfort
Hýdrosorb Gel
Hvdrosorh Gel
HvdroTac
HýdroTaı:
Hýdı'oTac
HydroTaC

840 ml, průhledný, otvor 70 mm
kroužek 43 mm, otvor 15 - 30 mm
kroužek 55 mm, otvor 15 - 42 mm
250 ml, průhledný, otvor 0 - 40 mm
250 ml, průhledný, otvor 10 - 40 mm
Mini 230 ml, průhledný, otvor 10 - 38/50 mm
Mini 230 ml, běžový, otvoru 10 - 38/50 mm
Midi 420 ml, průhledný, otvoru 10 - 55/70 mm
Midi 420 ml, héžový, otvoru 10 - 55/70 mm
Midi 420 ml, běžový, otvor 25 - 55/70 mm
Midi 420 ml, běžový, otvoru 30 - 55/70 mrrı
Midi 420 ml, běžový, otvor 35 - 55/70 mm
Midi 420 ml, běžový, otvor 40 - 55/70 mm
Midi 420 ml, běžový, otvor 45 - 55/70 mm
Maxi 550 ml, průhledný, otvoru 10 - 70/90 mm
Maxi 550 ml, běžový, otvor 10 - 70/90 mm
270 mi, héžový, otvoru 20 - 45 mm
270 ml, héžový, otvor 30 - 45 mm
maxi, 620 ml, běžový, otvor 10 - 70/90 mm
midi, otvor 10 - 55/70 mm
midi 430 ml, běžový, otvor 10 - 46 mm
midi 430 ml, běžový, otvor 40 - 46 mm
maxi 550 ml, běžový, otvor 50 - 59 mm
Maxi 620 ml, běžový, otvoru 10 ~ 70/90 mm
Maxi 620 ml, průhledný, otvoru 10 - 70/90 mm
Midi 470 mi, běžový, otvoru 10 - 55/70 mm
Midi 470 ml, průhledný, otvoru 10 ~ 55/70 mm
Midi 470 ml, běžový, otvoru 25 - 55/70 mm
Midi 470 ml, běžový, otvor 30 - 55/70 mm
Midi 470 ml, běžový, otvor 35 - 55/70 mm
Midi 470 ml, běžový, otvor 40 - 55/70 mm
Midi 470 ml, běžový, otvor 45 - 55/70 mm
Midi 470 ml, běžový, otvor 50 - 55/70 mm
Mini 360 ml, běžový, otvor 10 - 38/50 mrn
Midi 350 ml, běžový, otvor 10 ~ 46 mm
Midi 350 ml, průhledný, otvoru 10 - 46 mm
Maxi 500 ml, hěžový, otvor 50 - 59 mm
Maxi 500 ml, průhledný, otvor 50 - 59 mm
midi, 420 ml, hěžový, otvor 10 - 55/70 mm
maxi, 550 ml, běžový, Otvor 10 - 70/90 mm
430 ml, běžový, otvor 15 - 34 mm
570 ml, běžový, otvor 15 - 54 mm
390ml, běžový, otvor 15 _ 34 mrn
500ml, běžový, otvor 15 - 54 mm
kroužek 43 mm, otvor 10 - 35 mm
kroužek 43 mm, otvor 30 - 35 mm
kroužek 55 mm, otvor 10 - 47 mm
kroužek 55 mm, otvor 35 - 47 mm
kroužek 55 mm, otvor 40 - 47 mm
kroužek 70 mm, Otvor 10 - 62 mm
kroužek 70 rnrn, otvor 45 - 62 mm
kroužek 70 mm, otvor 50 - 62 mm
kroužek 70 mm, otvor 10 - 59 mm
kroužek 43 mm, otvor 10 - 30 mm
kroužek 55 mm, otvor 10 - 42 mm
kroužek 70 mm, otvor 40 fl 59 mrn
kroužek 70 mm, otvor 45 - 59 mm
Maxi 570 ml, běžový, kroužek 55 mm
Maxi 570 ml, hěžový, kroužek 70 mm
Midi 390 ml, běžový, kroužek 43 mm
Midi 390 mi, průhledný, kroužek 55 mm
Midi 390 ml, běžový, kroužek 70 mm
Midi 390 ml, průhledný, kroužek 70 mm
Midi 390 ml, běžový, kroužek 55 mm
Midi 440 ml, héžový
Midi 440 ml, hěžový
Midi 440 ml, héžový
Maxi 650 ml, hěžový
Maxi 650 ml, hěžový
Maxi 690 ml, průhledný
Maxi 690 ml, průhledný
100 Cm, pásek ZajišťovaCÍ
Pasta, 50g

Irigačni souprava, 75% hraze no pojištovnou
Tělová voda, 200 ml
Tělová voda, 50 ml
Tělové ubrousky * Objednávkově množství = 10 ks
(21 4 cm
4x8 cm
Q) 5,5 Crn
7,5x7,5 cm
10x10 cm
ovál, 4x7 cm
průměr4 Cm
5 x 7,5 cm
10 x 10 cm
20 x 20 om
4,5 x 6,5 Cm (2,5 x 3,8 Cm vel. polštářek)
7,5 x 10 Cm (4 x 6,8 cm vel. polštářku)
12,5 x 12,5 cm (8 x 8 Cm vel. polštářku)
15 g
15 g
20 x 20 Cm
10 x 20 cm
10x10 cm
15x 156n1

8957020 10ks
8957043 5ks
8957044 5ks
8957148 30ks
8957149 30k5
8958430 30ks
8958429 30ks
8958428 30ks
8958422 30ks
8958423 30ks
8958595 30ks
8958594 30ks
8958426 30ks
8958427 30ks
8958575 10ks
8958420 10ks
8957141 30ks
8957143 30ks
8952136 30ks
8952135 30ks
8958972 10ks
8958973 10ks
8958975 10ks
8957709 30ks
8957710 30ks
8957700 30k5
8957701 30ks
8957702 30ks
8957703 30ks
8957704 30ks
8957705 30ks
8957706 30ks
8957707 30k5
8957708 30ks
8958977 10ks
8958979 10ks
8958980 10ks
8958981 10ks
8952137 30ks
8952138 10ks
8951443 10ks
8951444 10ks
8951445 10ks
8951446 10ks
8957717 5ks
8957719 5ks
8957720 5ks
8957721 5 ks
8957722 5ks
8957723 5ks
8957724 5ks
8957725 5ks
8952513 5ks
8959000 5ks
8959001 5ks
8959002 5ks
8959003 5ks
8950341 30ks
8950342 30 ks
8957711 30ks
8957714 30ks
8957715 30ks
8957716 30ks
8957713 30ks
8958731 10ks
8958732 10ks
8958733 10ks
8958736 10ks
8958737 10ks
8958738 10ks
8958739 10ks
8957004 1ks
8957132 1ks
8957165 1ks

10 hal.
20baL
20 hal.
10 hal.
10 hal.
10 bal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal`
10 hal.
10 bal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 bal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hai.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
20 hal.
20 hal.
20 hal.
20 hal.
20 hal.
20 bal.
20 hal.
20 hal.
20 hal.
20 hal.
20 hai.
20 hal.
20 hal`
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
10 hal.
50 hal.
54 hal.
10 hal.

8957125 200 ml 50 hal.
8957126 50Ifl|
8957127 1ks*
6097622 10ks
6097642 10ks
6097662 10ks
6097682 10ks
6097722 10ks
6093350 10ks
6095501 10ks
9008531 5ks
9008541 5ks
9008551 3ks
9007021 5ks
9007061 5ks
9007231 5ks
7031320 1ks
9008441 10ks
6858449 3ks
6858339 3ks
6858319 3ks
6858399 3ks

300baL

800baL

6 hal.
6 hal.
6 hal.
6 hal.
6 hai.
6 hal.
6 hal`
6 hal.
6 hal.
5 hal.
12 hal.
6 hal.
6 hal.
20 hal.
10 hal.
6 hal.
12 hal.
12 hal.
12 hal.

582,56
1 147,83
1 147,83
3 633,41
3 633,41
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
4 089,25
1 763,06
1 763,06
1 846,39
1 846,39
1 846,35
1 846,35

956,31
956,31
95 6,31

1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
1 846,39
2 154,86
2 154,86
2 154,86
2 154,86
4 089,00
1 363,00

956,23
95 6,23

2 154,79
2 154,79

813,03
813,03
813,03
813,03
813,03
813,03
813,03
813,03

1 147,80
1 147,80
1 147,80
1 147,80
1 147,80
1 467,17
1 467,17
1 148,06
1 148,06
1 148,06
1 148,06
1 148,06

582,56
582,56
582,56

1 495,77
1 495,77
1 495,77
1 495,77

148,38
226,41

1 624,95
346,80

86,71
9,52

580,00
610,00
700,00
780,00
922,00
894,00

1 905,56
490,00
590,00

1 300,00
239,00
730,00
890,00
172,51

1 725,15
694,80
376,70
234,20
414,30

669,94
1 320,00
1 320,00
4 178,42
4 178,42
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
4 702,64
2 027,52
2 027,52
2 123,35
2 123,35
2 123,30
2 123,30
1 099,76
1 099,76
1 099,76
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 123,35
2 478,09
2 478,09
2 478,09
2 478,09
4 702,35
1 567,45
1 099,66
1 099,66
2 478,01
2 478,01

934,98
934,98
934,98
934,98
934,98
934,98
934,98
934,98

1 319,97
1 319,97
1 319,97
1 319,97
1 319,97
1 687,25
1 687,25
1 320,27
1 320,27
1 320,27
1 320,27
1 320,27

669,94
669,94
669,94

1 720,14
1 720,14
1 720,14
1 720,14

170,64
260,37

1 868,69
398,82

99,72
10,95

667,00
701,50
805,00
897,00

1 060,30
1 028,10
2 191,39

563,50
678,50

1 495,00
274,85
839,50

1 023,50
198,39

1 983,92
799,02
433,21
269,33
476,45

15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 % CZK
15,00 % CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 % CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK
15,00 96 CZK

0130047
0086718
0086719
0086235
0086236
0082364
0082364
0082371
0082365
0082366
0082367
0082368
0082369
0082370
0082372
0082372
0130030
0130032
0170067
0170066
0082590
0082591
0082593
0082983
0082984
0082974
0082982
0082975
0082976
0082977
0082978
0082979
0082981
0082973
0082595
0082597
0082598
0082599
0170068
0170069
0170062
0170063
0170064
0170065
0082985
0082987
0082988
0082989
0082990
0082991
0082992
0082993
0171108
0082600
0082601
0082602
0082603
0169121
0169122
0082994
0082998
0082996
0082999
0082995
0082373
0082374
0082375
0082378
0082379
0082380
0082381
0086253
0086518
0086500
0086519
0085557
0085558
0170301
0170303
0170302
0170304
0170305
0170308

0080972
0080973

0080550
0080412
0080413
0081793
0081794

0082178

5709817513763
5709817406986
5709817407044
5709817371772
5709817371802
5709817535846
5709817535822
5709817535600
5709817535488
5709817535495
5709817535525
5709817535549
5709817535563
5709817535570
5709817535808
5709817535723
5709817513806
5709817513844
25709817591525
25709817591518
5709817556810
5709817556919
5709817556964
5709817526981
5709817527063
5709817526622
5709817526769
5709817526646
5709817526660
5709817596458
5709817526707
5709817526721
5709817526745
5709817526905
5709817557206
5709817557404
5709817557343
5709817557541
25709817591549
25709817591532
25709817589409
25709817589430
25709817589478
25709817589515
5709817523928
5709817523966
5709817523980
5709817524000
5709817524024
5709817524048
5709817524062
5709817524086
5709817598001
5709817557626
5709817557688
5709817557749
5709817557763
5709817580501
5709817580525
5709817526400
5709817526509
5709817526448
5709817526516
5709817526424
5709817583663
5709817583342
5709817583700
5709817583427
4049500160780
5709817583465
5709817583489
5709817309102
5709817324112
5709817324327
5709817324174
5709817324204
5709817517026
4052199271491
4052199271521
4052199271552
4052199271583
4052199271613
4049500890830
4049500890656
4049500267458
4049500267472
4049500267496
4049500267106
4049500267120
4049500267373
4049500681964
4049500571609
4049500737395
4049500737067
4049500737005
4049500737241



HydroTac Comfort
HvdroTaı: Comfort
HvdroTac Comfort
HydroTac Comfort
HydroTac sterilni
MoIiCare 5 kapek L
MoIÍCare 5 kapek M
MoliCare 5 kapek S
MoIÍCare 6 kapek L
MoliCare 6 kapek M
MoliCare 6 kapek S
MoIiCare 6 kapek XL
MoliCare 6 kapek XS
MoliCare 7 kapek L
MOIiCare 7 kapek M
MoliCare 7 kapek 5
MoliCare 8 kapek L
MoliCare 8 kapek M
MOIÍCare 8 kapek S
MolíCare 9 kapek L
MoliCare 9 kapek M
MoliCare 9 kapek 5
MoliCare Comfort extra Medium
MolíCare Premium 10 kapek L
MoiiCare Premium 10 kapek M
MoliCare Premium 5 kapek L
MoIíCare Premium 5 kapek M
MoliCare Premium 5 kapek S
MoliCare Premium 6 kapek L
MoliCare Premium 6 kapek L
MołÍCare Premium 6 kapek M
MolíCare Premium 6 kapek M

MoIiCare Premium 6 kapek S
MoliCare Premium 6 kapek S
MoliCare Premium 6 kapek XL
MoliCare Premium 6 kapek XS
MoliCare Premium 7 kapek L
MoliCare Premium 7 kapek M
MOIÍCare Premium 7 kapek S
MoliCare Premium 8 kapek L
MDIiCare Premium 8 kapek M
MolíCare Premium 8 kapek S
MoliCare Premium 8 kapek XL
MoliCare Premium 9 kapek L
MolÍCare Premium 9 kapek M
MoliCare Premium 9 kapek S
MoliCare Premium 9 kapek XL
MoliNea Plus
MoliNea Plus
MoliNea Plus
MoliNea Plus
MoliNea Plus
MoliNea Plus
MoliNea Plus
MoliNea Super
MoliNea Super
MoliNea Super
MoliNea Super
Sorbalgon
Sorbalgon 10×10cm st P10
Sorbałgon st 10×100m 10 ks
Sorhalgon st 5x56m 10ks
Sorhalgon T

12,5 x 12,5 cm
12,5 x 12,5 cm

15 x 15 cm
20 x 20 cm
10 x 10 cm
vel. L savost 2203 ml
vel. M savost 1668 ml
vel. S Obvod boků 60-90 cm
vel. L savost 2283 ml
vel. M savost 1891 ml
vel. S savost 1407 ml
vel. XL savost 2532 ml
vel. XS savost 1351 ml
vel. L savost 2407 ml
vel. M savost 2099 ml
vel. 5 savost 1455 ml
vel. L savost 2577 ml
vel. M savost 2361 ml
vel. S savost 1609 ml
vel. L savost 3834 ml
vel. M savost 3157 m]
vel. S savost 2100 ml
Medium Savost 1200 ml Obvod boků 90-120 cm
vel. L savost 3894 ml
vel. M Savost 3453 ml
vel. L savost 2211 ml
vel. M savost 1784 ml
vel. S savost 1502 ml
vel. L savost 2349 ml
vel. L savost 2349 ml
vel. M Savost 2159 ml
vel. M savost 2159 ml
vel. S savost 1642 ml
vel. S savost 1642 ml
vel. XL savost 2669 ml
vel. XS savost 1365 ml
vel. L savost 2719 ml
vel. M savost 2387 ml
vel. S savost 1833 ml
vel. L savost 3070 ml
Vel. M Savost 2859 ml
vel. 5 savost 2125 ml
vel. XL savost 3568 ml
vel. L savost 3866 ml
vel. M savost 3360 ml
vel. S savost 2248 ml
vel. XL savost 3900 ml
40 x 60 cm savost 475 ml
40 x 60 cm savost 475 ml
60 x 60 cm savost 820 ml
60 x 60 cm savost 1100 ml
60 x 90 cm savost 1200 ml
60 x 90 cm savost 1700 ml
90 × 180 cm (se záložkami) savost 1200 ml
40 x 60 cm savost 700 ml
40 x 60 crn savost 700 ml
60 x 60 cm savost 1125 ml
60 x 90 cm savost 1750 ml
5x56m
10x10Cnì

2g/300m

6858148
6858158
6858178
6858228
6858329
1651330
1651320
1651310
1652330
1652320
1652310
1652340
1652300
1653330
1653320
1653310
1654330
1654320
1654310
1655330
1655320
1655310
1692000
1698572
1696572
1698472
1696472
1694472
1698483
1691982
1690982
1696483
1694482
1694982
1699482
1692482
1698493
1696493
1694492
1698503
1696503
1694502
1699502
1693852
1692852
1691852
1694852
1611008
1611818
1613007
1614007
1616008
1617006
1618048
1612009
1631008
1633008
1636009
9995985
9995955
9995957
9995987
9995922

3 ks
10 ks
3 ks
3 ks
10 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
14k5
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
14 ks
14 ks
14 ks
10 ks
14 ks
14 ks
30 ks
30 ks
30k5
30 ks
10 ks
10 ks
30 ks
30 ks
10 ks
14 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
30 ks
14 ks
14 ks
14 ks
14 ks
14 ks
150 ks
30 ks
100 ks
30 ks
100k5

30ks
20 ks
25 ks
100 l(S

100ks

50k5
10 ks
10 ks

12 hal.
6 hal.
12 bal.
12 bal.
4 hal.
3 bal.
3 hal.
3 hal.
3 hal.
3 hal.
3 hal.
4 bal.
4 bał.
3 bal.
3 hal.
3 bal.
3 bal.
3 bal.
3 hal.
4 bal.
4 hal.
4 bal.
6 bal.
4 bal.
4 bal.
3 bal.
3 hal.
3 hal.
3 hal.
6 hal.
6 hal.
3 hal.
3 hal.
6 hal.
4 bal.
4 hal.
3 hal.
3 bal.
3 hal.
3 bal.
3 bal.
3 hal.
4 bal.
4 hal.
4 hal.
4 baI.
4 bal.
1 bal.
6 hal.
1 bal.
4 baI.
1 bal.
4 bal.
4 baI.
6 bal.
1 hal.
1 baI.
l hal.
8 hal.
7 bal.
10 hal.
20 hal.
10 bal.

220,80
672,20
283,50
488,50
696,30
278,26
271,30
260,86
278,26
278,26
278,26
236,52
243,47
347,82
313,04
313,04
322,43
322,43
322,43
218,77
195,76
169,10
100,20
250,66
236,06
437,91
364,17
337,04
318,71
117,56
117,56
295,65
283,97
117,56
165,15
268,87
354,43
354,43
354,43
33 7,60
329,17
283,97
219,64
217,97
197,10
177,04
339,99
701,00
160,00
480,00
169,04
612,17
204,52
261,88
133,05
664,30
901,60
664,30
250,00
560,00
560,00
250,00
570,00

253,92
773,03
326,03
561,78
800,75
320,00
312,00
299,99
320,00
320,00
320,00
272,00
279,99
399,99
360,00
360,00
370,79
370,79
370,79
251,59
225,12
194,47
115,23
288,26
271,47
503,60
418,80
387,60
366,52
135,19
135,19
340,00
326,57
135,19
189,92
309,20
407,59
407,59
407,59
388,24
378,55
326,57
252,59
250,67
226,67
203,60
390,99
806,15
184,00
552,00
194,40
704,00
235,20
301,16
153,01
763,95

1 03 6,84
763,95
287,50
644,00
644,00
287,50
655,50

15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 96
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 96
15,00 %
15,00 %
15,00 34
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 96
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 sr.
15,00 36
15,00 %
15,00 96
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 %
15,00 "zá
15,00 %
15,00 %

CZK
CZK
CZK

CZK

CZK
CZK
CZK
CZK
CZK

0082180
0082179
0082181

0082177

0171418
0171417
0171416

0171425
0171424
0171423
0087155
0087154
0087153
0087412
0171428
0171427

0087474

0087473
0087472

0170285
0088193

0087477
0087476
0087475
0170286
0170293
0170292
0170291
0170294

0088220

0088221

0088190
0088134
0016246

0005006
0005128
0005128
0005006
0080311

4049500736497
4049500736527
4049500736589
4049500736732
4049500737036
4052199245942
4052199245881
4052199245829
4052199246284
4052199246222
4052199246123
4052199247007
4052199246062
4052199246581
4052199246529
4052199246468
4052199246765
4052199246703
4052199246642
4052199246949
4052199246888
4052199246826
4049500858717
4052199248004
4052199249223
4052199244624
4052199244594
4052199244563
4052199244266
4052199248899
4052199248868
4052199244037
4052199243764
4052199248837
4052199244358
4052199244839
4052199245027
4052199244921
4052199244440
4052199245294
4052199245201
4052199245119
4052199245386
4052199245638
4052199245553
4052199245461
4052199247106
4049500958561
4052199007182
4049500929110
4049500737661
4049500929127
4049500737685
4049500341066
4049500930031
4049500929141
4049500163309
4049500929202
4049500305204
4049500305198
4049500305198
4049500305204
4049500954235



Příloha č. 2
Seznam zdravotnických prostředků (Specifikace zboží) pro zřízení konsidgnačního Skladuna adrese: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor v prostorech lékárny - odd. výdeje zdravotnických potřeb

kód SÚKL Název Zboží počet ks
170301 KRYTIl HYDROCLEAN 4CM PRŮMĚR,10KS
170302 KRYT!ł HYDROCLEAN 5,5CM PRŮMĚR,10KS
170303 KRYTI HYDROCLEAN 4X7CM,10KS
170304 KRYTI HYDROCLEAN 7,5X7,5CM,10KS
170305 KRYTI HYDROCLEAN 10X10CM,10KS
82177 KRYTI POLYURETANOVÉ S GELEM HYDROTAC 10CMX10CM, 10KS
82179 KRYTI POLYURETANOVÉ S GELEM HYDROTAC 12,5CMX12,5CM, AKTIVNÍČAST 7,5CMX7,5CM,1OKS

170311 KOMPRESY ZETUVIT PLUS VYSOCE SAVÉ STERILNIł 10X10CM,10KS
80309 KRYTI' S MASTI' ATRAUMAN 7,5x10CM 10KS
81436 KRYTI' S MASTI' A STŘÍBREM ATRAUMAN AG 10CMX10CM 10KS
82983 SÁČEK 10 uZAV DANSAC NOVALIFE 1C MAXI BEŽOVÝDTVOR 10MM,FILTR NOVALIFE,3OKS,905-10
86519 VODA TĚLOVA DANSAC SKIN LOTION 70000-0000 200ML,1I<S
86516 KRÉM DANSAC SKIN CREME 085-00 100ML,1KS

5
5
5
5
5
5
582181 KRYTI' POLYURETANOVÉ s GELEM HYDROTAC 15CM×15CM, AKTIVNI' ČAST 7,5CMX7,SCM 5
5
5
5
6
2
2171542 ODSTRAŇOVAČ ADHEZIV DANSAC EASISPRAY 083-01 385558 UBROUSKY TĚLOVĚ DANSAC SKIN TISSUES 1KS,71000-0000 50130035 SAČEK 10 VÝP DANSAC NOVA 1 FOLD UP MAXI 8ÉŽOVÝ,15-90MM,MA>‹I,FILTR NOVA 12130036 SAČEK lD VÝP DANSAC NOVA 1 FOLD UP MAXI PRŮHLEDNÝ,15-90MM,MAXI,FILTR NOVA

169125 SAČEK 10 UZAV DANSAC NOVA 1 MINI CAP BÉŽOVÝ, 20-50MM, FILTR NOVA, SOKS, 829-20
170067 SÁČEK lD UZAV DANSAC NOVALIFE 1 VIEWING OPTION MAXI S OKĚNKEM
170069 SAČEK 1D VÝP DANSAC NOVALIFE 1 VIEWING OPTION MAXI S OKÉNKEM 91
87315 KALHOTKY ABSORPČNI NAVLĚKACI MOLICARE MOBIL MEDIUM BOKY 70-100CM,1350ML,14KS
87316 KALHOTKY ABSORPČNI' NAVLÉKACI' MOLICARE MOBIL LARGE BOKY 90-130CM,1470ML,14KS
87924 KALHOTKY ABSORBČNI MOLICARE MOBIL SUPER MEDIUM BOKY 70-120CM,1600ML,14KS

87922 KALHOTKY ABSORBČNI MOLICARE MOBIL EXTRA LARGE BOKY 140-175CM,1500ML,14KS
170285 KALHOTKY ABSORPČNIMOLICARE PREMIUM EXTRA LARGE BOKY 150-175CM,2200ML,14KS
87474 KALHOTKY ABSORPČNI MOLICARE LARGE BOKY 100-150CM,1400ML,30KS
87473 KALHOTKY ABSORP. MOLICARE MEDIUM BOKY 70-110CM,1200ML,30KS
87476 KALHOTKY ABSORPČNI MOLICARE SUPER MEDIUM BOKY 70-110CM,2200ML,3OKS

6

2

2

3

6

8

387925 KALHOTKY ABSORBČNI MOLICARE MOBIL SUPER LARGE BOKY 100-150CM,1900ML,14KS 4

4

4

3

3

3

3
87477 KALHOTKY ABSORPČNÍ MOLICARE SUPER LARGE
87652 vLOŽKY ABSORPČNI' MOLIMED MICRO LIGHT 120M L,14KS 1287116 VLOŽKY ABSORRČNI' MOLIMED MICRO 260ML,14KS 2487117 VLOŽKY ABS. MOLIMED MINI 340ML,14KS

2487118 VLOŽKY ABS. MOLIMED AIR ACTIVE VEL MIDI, 490 ML, BAL 14 KS 1287119 VLOŽKY ABSORPČNI MOLIMED AIR ACTIVE MAXI VEL MAXI, 960 ML, BAL 14 KS
87665 VLOŽKY ABSORPČNI MOLIMED CLASSIC MINI

87667 VLOŽKY ABS. MOLIMED CLASSIC MAXI 6OOML,3OKS

6
687666 vLOŽKY ABSORPČNI' MOLIMED CLASSIC MIDI 6
6
4

88190 PODLOŽKY ABSORPČNI MOLINEA PLUS 60X90CM 60X90 CM,1828 ML,BAL 30 KS
87674 VLOŽKY ABSORPČNI' MOLIMED FOR MEN PROTECT SACI' SCHOPNOST 300 ML,BAL A 14 KS 1287516 VLOŽKY ABSORPČNI' MOLIMED FOR MEN ACTIVE 366 ML,BAL 14 KS 1087470 PLENY ABSORPČNIMOLIFORM EXTRA

2

V Táboře 25.10.2018




